
 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                Nr.248 

               (protokols Nr.10, 1.§) 

 

Par atļauju deklarēt dzīvesvietas pašvaldības dzīvoklī 

 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 5.maijā saņemts N. R. (dzim. 1965.) iesniegums 

(reģ. Nr. 2.7.9./SAN – 1057), kurā lūdz atļaut deklarēt dzīvesvietu faktiskajā dzīvevsietā 

divām personām pašvaldības dzīvoklī.  

Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 14.maijā. 

Pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta 1.daļu, ņemot vērā Dzīvokļu 

komisijas (Protokols Nr.59) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

atļaut deklarēt dzīvesvietu R.V.P. (dzim. 1933.) un J.P. (dzim. 1962.) pašvaldības 

dzīvoklī Kalnu ielā 5-6, Kūdrā, Aizputes pagastā, Aizputes novadā. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks      Andris Jankovskis 

 

 

 

Lēmums nosūtāms: 

Dzīvokļu komisijai 

SIA “Aizputes nami” 

Aizputes pagasta pārvaldei 

 

 
Iesniedz Dzīvokļu komisija 

Gaida Zvirbule, dzivoklu.komisija@aizpute.lv 

 

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                Nr.249 

               (protokols Nr.10, 2.§) 

 

Par Aizputes novada domes 2020.gada 29.aprīļa lēmuma Nr. 174 “Par pašvaldības 

dzīvokļa īres līguma pārslēgšanu ar R. F.” atzīšanu par spēkā neesošu 

 

 

Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 14.maijā tika izskatīts Dzīvokļu komisijas 

priekšsēdētājas 2020.gada 6.maija iesniegums Nr.2.1.13/NOS-451 ar lūgumu apturēt Aizputes 

novada domes lēmuma Nr.174 “Par pašvaldības dzīvokļa īres līguma pārslēgšanu ar R. F.” 

izpildi - par īres līguma pārslēgšanu uz R.F. vārda, iesniegums reģistrēts Aizputes novada 

domes lietvedības sistēmā ar numuru 2.1.11-2/ SAN-1223. Komisijā tika saņemta informācija, 

ka personai Aizputes novadā pieder nekustamais īpašums, līdz ar to nav nepieciešama 

palīdzība dzīvokļu jautājuma risināšanā. Informācija tika pārbaudīta - R.F. 2020.gada 

5.februārī iegādājies nekustamo īpašumu (adrese), kas 2020.gada 16.februārī ierakstīts 

Zemesgrāmatā.  

Nemot vērā Dzīvokļu komisijas lēmumu (Protokols Nr.59), pamatojoties uz Aizputes 

novada domes 2019.gada 25.septembra saistošo noteikumu Nr.9 „Par pašvaldības palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 2. punktu  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

atzīt par spēkā neesošu Aizputes novada domes 2020.gada 29.aprīļa lēmumu Nr. 174 

“Par pašvaldības dzīvokļa īres līguma pārslēgšanu ar R.F.”. 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks      Andris Jankovskis 

 

Lēmums nosūtāms: 

SIA “Aizputes nami” 

SIA “Aizputes komunālais uzņēmums” 

Aizputes novada domes nekustamā īpašuma nodaļai 

Dzīvokļu komisijai 

 
Iesniedz Dzīvokļu komisija 

Gaida Zvirbule, dzivoklu.komisija@aizpute.lv 

 

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                Nr.250 

               (protokols Nr.10, 3.§) 

 

Par grozījumiem Aizputes novada domes 2020.gada 24.marta lēmumā Nr. 112 “Par 

dzīvojamo telpu īres līgumu pārtraukšanu ar E. B.”  

 

 

Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 14.maijā tika izskatīts E. B. (dzim. 1966.) dzīvo 

(adrese) iesniegums, kas 2020.gada 12.maijā saņemts Aizputes novada domē reģ. Nr. 2.1.11-

2//SAN-1264, kurā daļēji atsauc sava 2020.gada 12.marta iesnieguma (reģ.Nr. 2.7.9./.SAN-

570) lūgumu, lūdzot atstāt spēkā īres līgumu par dzīvokli Nr.4 „Saulītēs”, Lažas pagastā. 

Ņemot vērā Dzīvokļu komisijas lēmumu (Protokols Nr.59) un E.B.iesniegumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

grozīt Aizputes novada domes 2020.gada 24.marta lēmuma Nr. 112 “Par dzīvojamo telpu īres 

līgumu pārtraukšanu ar E.B.” lemjošo daļu, izsakot to šādā redakcijā: 

“Pārtraukt īres līgumu ar E.B. (dzim. 1966.) par dzīvokļa Nr.6 „Saulītēs”, Lažas pagastā, 

Aizputes novadā, īri ar 2020.gada 29.februāri.” 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks     Andris Jankovskis 

 

Lēmums nosūtāms: 

SIA Aizputes nami 

Lažas pagasta pārvaldei 

Aizputes novada domes nekustamā īpašuma nodaļai 

Dzīvokļu komisijai 

 

 
Iesniedz Dzīvokļu komisija 

Gaida Zvirbule, dzivoklu.komisija@aizpute.lv 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                Nr.251 

               (protokols Nr.10, 4.§) 

 

Par Aizputes novada domes 2020.gada 29.aprīļa lēmuma Nr. 182 “Par palīdzību 

dzīvokļu jautājuma risināšanā I.P.” precizēšanu 

 

 

Sakarā ar konstatēto neprecizitāti, nepieciešams veikt labojumus Aizputes novada 

domes 2020.gada 29.aprīļa lēmuma Nr.182 „Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā I. P.” 

1.punktā, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

izteikt 1.punktu 2020.gada 29.aprīļa lēmumā Nr.182 1.punktu jaunā  redakcijā:  

”1. Izīrēt I.P. (dzim.1986), (ģim. 3 personas: R. D. (dzim. 1968.), A. P. (dzim.2002.)), 

dzīvokli Nr.4 Tebras gatvē 6, Kazdangas pagastā, Aizputes novadā, kopējā platība 104,8 

m2 ”. 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks     Andris Jankovskis 

 

 

Lēmums nosūtāms: 

SIA Aizputes nami 

Kazdangas pagasta pārvaldei 

Aizputes novada domes nekustamā īpašuma nodaļai 

Dzīvokļu komisijai 

 

 

 

 
Iesniedz Dzīvokļu komisija 

Gaida Zvirbule, dzivoklu.komisija@aizpute.lv 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                Nr.252 

               (protokols Nr.10, 5.§) 

 

Par pašvaldības dzīvokļa īres līguma pārslēgšanu ar R. V. 

 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 29.aprīlī saņemts R. V. (dzim. 1998.), iesniegums 

(reģ.Nr.2.7.9./SAN-1185), kurā lūdz noslēgt īres līgumu par pašvaldības dzīvokli sakarā ar 

tēva nāvi. 

Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 14. maijā. 

Pamatojoties uz likumu „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, ņemot vērā 

Dzīvokļu komisijas ieteikumu (Protokols Nr.59), 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Noslēgt dzīvokļa Nr.4 „Paupēni”, Kalvenes pagastā, Aizputes novadā, īres līgumu ar 

R.V. (dzim. 1998.), (ģim.1 persona) 

2. R.V. līdz 2020.gada 15.jūnijam noslēgt ar SIA ”Aizputes nami” dzīvokļa īres līgumu 

uz 3 (trīs) mēnešiem ar tiesībām to pagarināt. 

3. R.V. līdz 2020.gada 15.jūnijam noslēgt ar Kalvenes pagasta pārvaldi līgumu par 

komunāliem pakalpojumiem. 

4. Brīdināt R.V., ka, pamatojoties uz likuma ”Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 20. pantu, izīrētās dzīvojamās telpas nav pārdodamas, izīrējamas citām 

personām, vai citādi atsavināmas dzīvojamo telpu īrniekiem vai citām personām. 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks      Andris Jankovskis 

 

Lēmums nosūtāms: 

SIA Aizputes nami 

Kalvenes pagasta pārvaldei 

Aizputes novada domes nekustamā īpašuma nodaļai 

Dzīvokļu komisijai 

 

 
Iesniedz Dzīvokļu komisija 

Gaida Zvirbule, dzivoklu.komisija@aizpute.lv 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                Nr.253 

               (protokols Nr.10, 6.§) 

 

Par dzīvojamo telpu īres līguma pārtraukšanu ar E. F. B. 

 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 22.maijā saņemts E. F. B. (dzim. 1939), deklarēts 

(adrese), iesniegums reģ. Nr.2.7.9/SAN-1368, kurā atsakās no īres tiesībām uz pašvaldības 

dzīvokli Jelgavas ielā 20A-11, Aizputē Aizputes novadā. 

Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 22.maijā. 

Pamatojoties uz likumu „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Aizputes 

novada Sociālā dienesta un Dzīvokļu komisijas ieteikumu (Protokols Nr.64), 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. E.F.B. vienoties ar pakalpojumu sniedzējiem par parādu samaksu. 

2. Pārtraukt dzīvokļa Jelgavas ielā 20A-11, Aizputē, Aizputes novadā īres līgumu ar 

E. F. B. (dzim. 1939.). 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks     Andris Jankovskis 

 

 

Lēmums nosūtāms: 

SIA Aizputes nami 

SIA Aizputes komunālais uzņēmums 

Aizputes novada domes nekustamā īpašuma nodaļai 

Aizputes novada Sociālam dienestam  

Dzīvokļu komisijai 

 

 

 
Iesniedz Dzīvokļu komisija 

Gaida Zvirbule, dzivoklu.komisija@aizpute.lv 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                Nr.254 

               (protokols Nr.10, 7.§) 

 

Par dzīvojamo telpu īres līguma pārtraukšanu ar I.S. 

 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 14.maijā saņemts Aizputes novada Sociālā dienesta 

vadītājas M.Alfuses 2020.gada 14.maija iesniegums Nr.1.11/42, kurā informē par pašvaldības 

dzīvokļa īrnieces ievietošanu pansionātā. 

Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 14.maijā. 

Pamatojoties uz likumu „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Dzīvokļu 

komisijas ieteikumu (Protokols Nr.59), 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

pārtraukt dzīvokļa Nr.11 Raiņa bulvārī 7, Aizputē, Aizputes novadā īres līgumu ar I.S. 

(dzim. 1940.) ar 2020.gada 31.maiju. 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks     Andris Jankovskis 

 

 

 

Lēmums nosūtāms: 

Aizputes novada Sociālam dienestam 

SIA Aizputes nami 

SIA Aizputes komunālais uzņēmums 

Aizputes novada domes nekustamā īpašuma nodaļai 

Dzīvokļu komisijai 

 

 
Iesniedz Dzīvokļu komisija 

Gaida Zvirbule, dzivoklu.komisija@aizpute.lv 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                Nr.255 

               (protokols Nr.10, 8.§) 

 

Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā A. L. 

 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 22.maijā saņemts A. L. (dzim. 1931.), deklarēts 

(adresē), iesniegums (reģ. Nr.2.7.9./SAN-1367), kurā  lūdz palīdzību dzīvokļu jautājuma 

risināšanā.  

Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 22.maijā. 

Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 

14.panta pirmā. punkta 1
a 

apakšpunktu, ņemot vērā Aizputes novada Sociālā dienesta un 

Dzīvokļu komisijas (Protokols Nr.64) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Reģistrēt A.L. (1931.), (ģim. 1 persona) pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa 

jautājuma risināšanā pirmās grupas reģistra (Lažas pagasts) rindā ar numuru 1. 

2. Izīrēt A.L. (dzim. 1931.) dzīvokli Nr.11 Jelgavas ielā 20A, Aizputē, Aizputes novadā, 

kop.pl. 23,4 m2. 

3. Uzdot A.L. līdz 2020.gada 15.jūnijam noslēgt ar SIA „Aizputes nami” dzīvokļa  īres 

līgumu uz 3 (trīs) mēnešiem ar tiesībām to pagarināt. 

4. Uzdot A.L. līdz 2020.gada 15.jūnijam noslēgt ar SIA „Aizputes komunālais 

uzņēmums” līgumu par komunālajiem pakalpojumiem. 

5. Izslēgt A.L. no pašvaldības reģistra palīdzībai dzīvokļa jautājuma risināšanā pirmās 

grupas reģistra (Lažas pagasts) rindas ar numuru 1. 

6. Brīdināt A.L., ka, pamatojoties uz likuma ”Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 20. pantu, izīrētās dzīvojamās telpas nav pārdodamas vai citādi 

atsavināmas dzīvojamo telpu īrniekiem vai citām personām. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks     Andris Jankovskis 

 

Lēmums nosūtāms: 

Aizputes namiem 

Aizputes komunālais uzņēmums 

Aizputes novada domes nekustamā īpašuma nodaļai 

Aizputes novada sociālajam dienestam 

Dzīvokļu komisijai 

 
Iesniedz Dzīvokļu komisija 

Gaida Zvirbule, dzivoklu.komisija@aizpute.lv 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                Nr.256 

               (protokols Nr.10, 9.§) 

 

Par L. S. reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļu jautājuma risināšanā 

 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 17.aprīlī saņemts L. S. (dzim. 1981.), iesniegums 

(reģ. Nr.2.7.9/SAN-1057), kurā  lūdz palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā.  

Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 14.maijā. 

Pamatojoties uz Aizputes novada domes 2019.gada 25.septembra saistošo noteikumu 

Nr.9 „Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 12.4 punktu, 

ņemot vērā Dzīvokļu komisijas ( Protokols Nr.59) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

reģistrēt L.S. (1981.), (ģim. 5 personas) pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa 

jautājuma risināšanā vispārējās grupas reģistra (Aizputes pilsēta) rindā ar numuru 15. 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks     Andris Jankovskis 

 

Lēmums nosūtāms: 

Dzīvokļu komisijai 

Aizputes novada sociālajam dienestam 

 

 

 
Iesniedz Dzīvokļu komisija 

Gaida Zvirbule, dzivoklu.komisija@aizpute.lv 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                Nr.257 

               (protokols Nr.10, 10.§) 

 

Par N. D. reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļu jautājuma risināšanā 

 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 12.maijā saņemts N. D. (dzim. 1997.), iesniegums 

(reģ. Nr. 2.7.9./SAN-1253), kurā lūdz palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā.  

Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 14.maijā. 

Pamatojoties uz Aizputes novada domes 2019.gada 25.septembra saistošo noteikumu 

Nr.9 „Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 12.4 punktu, 

ņemot vērā Dzīvokļu komisijas ( Protokols Nr.59) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

reģistrēt N.D. (1997.), (ģim. 1 persona) pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa 

jautājuma risināšanā vispārējās grupas reģistra (Aizputes pilsēta) rindā ar numuru 16. 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks     Andris Jankovskis 

 

Lēmums nosūtāms: 

Dzīvokļu komisijai 

 

 

 
Iesniedz Dzīvokļu komisija 

Gaida Zvirbule, dzivoklu.komisija@aizpute.lv 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 29.aprīlī                                                                                  Nr.258 

               (protokols Nr.10, 11.§) 

 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu D. A. un izslēgšanu no palīdzības reģistra rindas  

 

Aizputes novada domē 2020.gada 16.aprīlī izskatot jautājumu par brīvajiem 

dzīvokļiem un ņemot vērā to, ka D.A. (dzim.1985.), kas dzīvo kopā ar māti N.L.(dzim. 1956.), 

reģistrēts Kazdangas pagasta pirmajā grupā ar numuru 4, uzteikta īre, Dzīvokļu komisija  

nolēma kā palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā piešķirt sociālo dzīvokli Nr. 12 Jaunatnes 

gatvē 6, Kazdangas pagastā. 

Pamatojoties uz Aizputes novada domes 2019.gada 25.septembra saistošo noteikumu 

Nr.9 „Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 10. punktu, 

un 2019.gada 25.septembraSaistošie noteikumu Nr.10 „Sociālā dzīvokļa statusa piešķiršana 

pašvaldības dzīvoklim un sociālā dzīvokļa izīrēšanas kārtība Aizputes novadā” 4. Punktu, 

ņemot vērā Dzīvokļu komisijas( Protokols Nr.59) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. izīrēt D. A. (dzim. 1985.) (ģim. 2 personas N. L. (dzim. 1956.)) dzīvokli Nr.12 

Jaunatnes gatvē 6, Kazdangas pagastā, Aizputes novadā, kop.pl. 32,0 m2, 

2. uzdot  D.A. līdz 2020.gada 15.jūnijam noslēgt ar SIA „Aizputes nami” dzīvokļa īres 

līgumu; 

3. uzdot  D.A. līdz 2020.gada 15.jūnijam noslēgt ar Kazdangas pagasta pārvaldi līgumu 

par komunālajiem pakalpojumiem; 

4. brīdināt  D.A., ka, pamatojoties uz likuma ”Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 20.pantu, izīrētās dzīvojamās telpas nav pārdodamas vai citādi atsavināmas 

dzīvojamo telpu īrniekiem vai citām personām. 

5. Uzdot Aizputes novada Sociālam dienestam aprēķināt un segt starpību, kas izveidojas 

starp D.A. samaksāto samazināto īres vai apsaimniekošanas maksu, maksu par apkuri 

un maksu par ūdens un kanalizācijas pakalpojumiem, pamatojoties uz Aizputes novada 

2019.gada 25.septembra saistošo noteikumu Nr.10 “Sociālā dzīvokļa statusa 

mailto:dome@aizpute.lv


piešķiršana pašvaldības dzīvoklim un sociālā dzīvokļa izīrēšanas kārtība Aizputes 

novadā” 11. un 12.punktu, līdz pilnai uzskaitīto pakalpojumu samaksai.  

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks     Andris Jankovskis 

 

Lēmums nosūtāms: 

Dzīvokļu komisijai 

Aizputes novada Sociālam dienestam 

SIA “Aizputes Nami” 

SIA “Aizputes Komunālais uzņēmums” 

 

 
Iesniedz Dzīvokļu komisija 

Gaida Zvirbule, dzivoklu.komisija@aizpute.lv 
 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                Nr.259 

               (protokols Nr.10, 12.§) 

 

Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā J. B. 

 

 

J. B. (dzim. 1970.), deklarēts (adrese) Aizputes novada domē 2020.gada 27.maijā 

iesniedzis, iesniegums (reģ. Nr. 2.7.9./SAN –1399), kurā pieņem piedāvāto dzīvokli Atmodas 

ielā 11-9, Aizputē, Aizputes novadā  kā palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā.  

Pamatojoties uz Aizputes novada domes 2019. gada 25. septembra saistošo noteikumu 

Nr.9 „Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā”  12.4. punktu 

un Dzīvokļu komisijas ( Protokols Nr.64) ieteikumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

7. Izīrēt J.B. (dzim. 1970.), (ģim. - 1 persona) dzīvokli Nr.9 Atmodas ielā 11, Aizputē, 

Aizputes novadā, kop.pl. 23,3 m2. 

8. Uzdot J.B. līdz 2020.gada 15.jūnijam noslēgt ar SIA „Aizputes nami” dzīvokļa  īres 

līgumu uz 3 (trīs) mēnešiem ar tiesībām to pagarināt. 

9. Uzdot J.B. līdz 2020.gada 15.jūnijam noslēgt ar SIA „Aizputes komunālais 

uzņēmums” līgumu par komunālajiem pakalpojumiem. 

10. Izslēgt J.B. no pašvaldības reģistra palīdzībai dzīvokļa jautājuma risināšanā vispārējās 

grupas reģistra (Aizputes pilsēta) rindas ar numuru 13. 

11. Brīdināt J.B., ka, pamatojoties uz likuma ”Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 20.pantu, izīrētās dzīvojamās telpas nav pārdodamas vai citādi atsavināmas 

dzīvojamo telpu īrniekiem vai citām personām. 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks     Andris Jankovskis 

 

 

Lēmums nosūtāms: 

Aizputes namiem 

Aizputes komunālais uzņēmums 

Aizputes novada domes nekustamā īpašuma nodaļai 

Aizputes novada sociālajam dienestam 

Dzīvokļu komisijai 

 
Iesniedz Dzīvokļu komisija 

Gaida Zvirbule, dzivoklu.komisija@aizpute.lv 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                                                                                  Nr.260 

               (protokols Nr.10, 13.§) 

 

 

Par lietošanas mērķa maiņu Jelgavas ielā 56, Aizputē, Aizputes novadā  

 

Aizputes novada domē saņemts U. F. 2020.gada 28.aprīļa iesniegums (reģistrēts ar 

Nr.2.1.11-2/SAN-1174), ar lūgumu mainīt nekustamā īpašuma Jelgavas ielā 56, Aizpute, 

Aizputes novads, kadastra numurs 6405 003 0053, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

6405 003 0053 zemes lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūvi. 

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6405 003 0053 noteikts zemes lietošanas 

mērķis – Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja 

tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 

lietošanas mērķa (NĪLM kods 0501). 

 Saskaņā ar 2012.gada 25.jūlija Aizputes novada domes sēdes lēmumu Nr.284 

(protokols Nr.11&20) apstiprināto Aizputes novada teritorijas plānojumu 2012.-2023.gadam 

zemes vienība atrodas centra apbūves teritorijā. 

 Pamatojoties uz Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 

„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība”, 2012.gada 25.jūlija Aizputes novada domes sēdes lēmumu 

Nr.284 (protokols Nr.11&20) apstiprināto Aizputes novada teritorijas plānojumu 2012.-

2023.gadam, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Mainīt zemes lietošanas mērķi nekustamā īpašuma Jelgavas iela 56, Aizpute, Aizputes 

nov. kadastra numurs 6405 003 0053, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6405 

003 0053 no “Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu 

teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita 

klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa (NĪLM kods 0501)” uz – “Neapgūta individuālo 

dzīvojamo māju apbūves zeme (NĪLM kods 0600)”. 

2. Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                            Andris Jankovskis 

 

Lēmums nosūtāms: 

Nekustamā īpašuma nodaļai 

 
Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļa 

Rasa Rudzroga, rasa@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.05.2020. lēmumam Nr.260, 13.§ 

 

 

 

Nekustamā īpašuma Jelgavas ielā 56, Aizpute, Aizputes nov. zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 6405 011 0053 

 

 

 
 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                            Andris Jankovskis 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                                                                                  Nr.261 

               (protokols Nr.10, 14.§) 

 

Par Kalvenes pagasta nekustamā īpašuma ,,Jauntebras” sadalīšanu  

 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 7.maijā saņemts I. Ķ. iesniegums ar lūgumu atļaut 

uzsākt Kalvenes pagasta nekustamā īpašuma „Jauntebras”, kadastra Nr. 6466 005 0019 

sadalīšanu, atdalot no īpašuma zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6466 005 0240 un 

izveidojot jaunu īpašumu ar nosaukumu “Kalna Tebras”. 

Aizputes novada dome konstatē: 

Saskaņā ar Liepājas tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Kalvenes pagasta zemesgrāmatu 

nodalījumu Nr.100000513684, nekustamais īpašums „Jauntebras”, Aizputes novada Kalvenes 

pagastā, ar kadastra Nr.6466 005 0019 pieder Inārai Ķibei, sastāv no diviem zemes gabaliem 

ar kopējo platību 15,85  ha.  

 Ņemot vērā saņemto iesniegumu un pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma 

„Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma” 14.  un 15. pantu, LR likuma ”Par 

pašvaldībām” 15.panta 1. daļas 13. punktu un Ministru Kabineta 2006.gada 20.jūnija 

Noteikumiem Nr.496 „Nekustāmā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustāmā 

īpašuma lietošanas mērķa noteikšanas un apmaiņas kārtību”  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atļaut uzsākt Kalvenes pagasta nekustamā īpašuma „Jauntebras”, kadastra Nr.  6466 

005 0019 sadalīšanu. 

2. Atdalāmai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6466 005 0240, piešķirt jaunu 

nosaukumu „Kalna Tebras”. 

3. Jaunveidojamajam īpašumam “Kalna Tebras” noteikt zemes lietošanas mērķi - zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

4. Īpašumā “Jauntebras” paliekošajai zemes vienībai 6466 005 0241 noteikt lietošanas 

mērķi - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods 

0201). 

5. Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                            Andris Jankovskis 

 

 
Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļa 

Rasa Rudzroga, rasa@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.05.2020. lēmumam Nr.261, 14.§ 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                            Andris Jankovskis 

 

 

  

Kalna 

Tebras 

Jauntebra

s  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                                                                                                        Nr.262 

               (protokols Nr.10, 15.§) 

 

Par turpmāko rīcību ar dzīvokli Nr.8 Atmodas iela 31, Aizputē, Aizputes novadā 

 

 

Aizputes novada domes 2020.gada 20.maija Novada attīstības komitejas sēdē izskatīts 

jautājums par dzīvokli Atmodas ielā 31-8, Aizputē un nolemts dzīvokli ierakstīt 

Zemesgrāmatā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 77.pantu, 

un likumu „Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

Nekustamā īpašuma nodaļai ierakstīt zemesgrāmatā uz Aizputes novada domes vārda 

dzīvokļa īpašumu Nr.8 Atmodas iela 31, Aizputē, Aizputes novadā, 48,9 m2 platībā  ar 

pie dzīvokļa īpašuma piederošām 7/100 kopīpašuma domājamām daļām, no divām 

dzīvojamām mājām, palīgēkas un zemes daļas. Telpu grupas kadastra apzīmējums 

6405  007 0101 002 001. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks     Andris Jankovskis 

 

 

Lēmums nosūtāms: 

Nekustamā īpašuma nodaļai 

Grāmatvedībai 

 

 
Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja 

Rasa Rudzroga, rasa@aizpute.lv, 63459145 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                                                                                                        Nr.263 

               (protokols Nr.10, 16.§) 

 

 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam “Kronīši” Kalvenes pagastā, 

Aizputes novadā 

 
 

Aizputes novada dome saņēmusi SIA „Metrum L” izstrādāto zemes ierīcības projektu 

Aizputes novada Kalvenes pagasta nekustamā īpašuma „Kronīši”, kadastra Nr.6466 005 0062 

sadalīšanai. Iepazinusies ar izstrādāto „Zemes ierīcības projektu” Aizputes novada dome 

KONSTATĒ: 

Apstiprināšanai iesniegtais „Zemes ierīcības projekts” izstrādāts saskaņā ar Aizputes 

novada 2012-2023. gada teritorijas plānojumu, ievērojot Zemes ierīcības normatīvos aktus un 

Aizputes novada domes 2019.gada 30.oktobra sēdes apstiprināto darba uzdevumu. 

Pamatojoties uz 2016.gada 8.februāra Ministru Kabineta noteikumu Nr.505 „Zemes 

ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 11.6 punktu, Ministru Kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Ministru Kabineta 2015.gada 

2.decembra noteikumiem Nr.698 „Adresācijas noteikumi”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt izstrādāto ,,Zemes ierīcības projektu” īpašumam ,,Kronīši”, Kalvenes 

pagastā, Aizputes novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6466 005 0062.  

2. Atļaut veikt īpašuma ,,Kronīši” sadalīšanu  atbilstoši izstrādātajam zemes ierīcības 

projektam. 

3. Saskaņā ar zemes ierīcības projekta sadalījumu, īpašumā paliekošajam zemes gabalam, 

15,5 ha platībā (vairāk vai mazāk pēc zemes kadastrālās uzmērīšanas un robežu 

regulēšanas), saglabāt nosaukumu „Kronīši”, Kalvenes pagasts, Aizputes novads. 

Zemes vienībai ar plānoto kadastra apzīmējumu 6466 005 0335 saglabāt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

mailto:dome@aizpute.lv


4. No īpašuma atdalāmajam zemes gabalam ar plānoto zemes vienības kadastra 

apzīmējumu 6466 005 0336  20,9 ha platībā (vairāk vai mazāk pēc zemes kadastrālās 

uzmērīšanas un robežu regulēšanas), piešķirt nosaukumu „Mežaine”, Kalvenes 

pagasts, Aizputes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods 0201). 

5. Apgrūtinājumi tiek noteikti atbilstoši zemes ierīcības projektam. 

6. Pielikums Nr. 1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks     Andris Jankovskis 

 

 

Lēmums nosūtāms:   

Zemes ierīcības projekta izstrādātājam SIA “Metrum L” 

Nekustamā īpašuma nodaļai 

Valsts zemes dienestam 

                              

 

 

 

 

 

 
Iesniedz Nekustamo īpašumu nodaļa 

M. Vīksniņa, 63459145, modrite.viksnina@aizpute.lv  

mailto:modrite.viksnina@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.05.2020. lēmumam Nr.263, 16.§ 

 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks     Andris Jankovskis 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                                                                                                        Nr.264 

               (protokols Nr.10, 17.§) 

 

Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu īpašuma “Madaras” zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 64480030022 

 

 

Aizputes novada domē saņemts zemnieku saimniecības “Madaras”, 

reģ.nr.42101022777, īpašnieka V. D. iesniegums ar lūgumu noslēgt ceļa servitūtu caur 

pašvaldībai piekrītošu zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6448 003 0798, lai piekļūtu 

īpašuma “Madaras”, kadastra Nr.6448 003 0020, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6448 

003 0022.  

Nekustamais īpašums “Madaras”, Cīravas pagastā, Aizputes novadā, kadastra Nr. 

64480030020, Cīravas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.96 nostiprinātas uz V.D. vārda. 

Īpašuma sastāvā esošajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6448 003 0022 nav tiešas 

piekļuves pašvaldības ceļam, uz zemes vienību var nokļūt caur pašvaldībai piekrītošu zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 6448 003 0798. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6448 003 0798, platība 0,5 ha, saskaņā ar 

Cīravas pagasta 2008.gada 18.septembra lēmumu Nr.13 ir piekritīga pašvaldībai un šobrīd tiek 

iznomāta Visvaldim Dārziņam. Aizputes novada domes nekustamā īpašuma nodaļas 

speciālisti veica zemesgabala apsekošanu dabā un vienojās  par ceļa servitūta slēgšanu caur  

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6448 003 0798. Jautājums par servitūta slēgšanu 

skatīts Aizputes novada domes 2020.gada 20.jūnija Novada attīstības komitejas sēdē, kurā 

atbalstīta servitūta līguma slēgšana. 

Civillikuma 1130.pants nosaka, ka servitūts ir tāda tiesība uz svešu lietu, ar kuru 

īpašuma tiesība uz to ir lietošanas ziņā aprobežota kādai noteiktai personai vai noteiktam 

zemes gabalam par labu. 

Pamatojoties uz Civillikuma 1130.pantu, 1231.panta 3.punktu, likuma “Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 3.punktu un 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Aizputes novada dome NOLEMJ: 

mailto:dome@aizpute.lv


1. Slēgt ceļa servitūta līgumu caur zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6448 003 

0798 par labu nekustamā īpašuma “Madaras”, Cīravas pagasts, Aizputes nov., 

kadastra Nr.6448 003 0020, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6448 003 

0022. 

2. Ceļa servitūta posms, kalpojošā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu  6448 003 

0798  - garums 63 m, platums 4 m, platība 0,025 ha. 

3. Uzdot pašvaldības Nekustamā īpašuma nodaļai sagatavot un noslēgt līgumu par 

reālservitūta nodibināšanu ar V. D. 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                  Andris Jankovskis 

 

 

 

Lēmums nosūtāms: 

Nekustamā īpašuma nodaļai 

 

 

Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja 

R.Rudzroga, rasa@aizpute.lv, 63459145 

  



Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.05.2020. lēmumam Nr.264, 17.§ 

 

Servitūta teritorija 63m garumā 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6448 003 0798 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                  Andris Jankovskis 
  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                                                                                                        Nr.265 

               (protokols Nr.10, 18.§) 

 

Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamajam īpašumam Krasta iela 2A, 

Aizpute 

 

Aizputes novada domē saņemts T. K. iesniegums ar lūgumu noslēgt ceļa servitūtu caur 

pašvaldībai piekrītošu zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6405 010 0181, lai piekļūtu 

īpašumam Krasta iela 2A, kadastra Nr.6405 010 0302, tā sastāvā esošai zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 6405 010 0302.  

Nekustamais īpašums Krasta ielā 2A, Aizputē, Aizputes novadā, kadastra Nr. 6405 010 

0302, Aizputes pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000203568 nostiprināts uz T. K. 

vārda. Īpašuma sastāvā esošajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6405 010 0302 nav 

tiešas piekļuves pašvaldības ceļam, uz zemes vienību var nokļūt caur pašvaldībai piekrītošu 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6405 010 0181. Nekustamā īpašuma uzturēšanai 

(kanalizācijas izvešanai, īpašuma sakārtošanai) nepieciešams sakārtot piekļuves jautājumus 

līdz tuvākajai brauktuvei. 

Nekustamais īpašums Atmodas ielā 16, Aizputē, kadastra Nr.6405 010 0181 sastāv no 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 010 0181 un trīs ēkām (kultūras nams, tūrisma 

informācijas centrs un šķūnis). Īpašums Aizputes pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000062476 ierakstīts uz Aizputes novada domes vārda. Jautājums par servitūta 

slēgšanu skatīts Aizputes novada domes 2020.gada 20.jūnija Novada attīstības komitejas sēdē, 

kurā atbalstīta servitūta līguma slēgšana ar nosacījumu, ka servitūta teritorija tiek uzturēta un 

iekļaujas kopējā pilsētvidē, kā arī nerada apgrūtinājumu pilsētas viesiem un kultūras nama 

apmeklētājiem. 

Civillikuma 1130.pants nosaka, ka servitūts ir tāda tiesība uz svešu lietu, ar kuru 

īpašuma tiesība uz to ir lietošanas ziņā aprobežota kādai noteiktai personai vai noteiktam 

zemes gabalam par labu. 

mailto:dome@aizpute.lv


Pamatojoties uz Civillikuma 1130.pantu, 1231.panta 3.punktu, likuma “Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 3.punktu un 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Slēgt ceļa servitūta līgumu caur zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6405 010 

0181 par labu nekustamā īpašuma Krasta iela 2A, Aizpute, Aizputes nov., kadastra 

Nr. 6405 010 0302, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6405 010 0302. 

2. Ceļa servitūta posms, kalpojošā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu  6405 010 

0181  - garums 18 m, platums 3 m, platība 54 m2. 

3. Uzdot Nekustamā īpašuma nodaļai sagatavot un noslēgt līgumu par reālservitūta 

nodibināšanu ar T. K. 

4. Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks      Andris Jankovskis 

 

Lēmums nosūtāms: 

Nekustamā īpašuma nodaļai 

 

 

Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja 

R.Rudzroga, rasa@aizpute.lv, 63459145 

  



Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.05.2020. lēmumam Nr.265, 18.§ 

 

Servitūta teritorija 18 m garumā 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6405 010 0302 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks     Andris Jankovskis 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                                                                                                        Nr.266 

               (protokols Nr.10, 19.§) 

 

Par zemes gabala daļas Atmodas ielā 16 atsavināšanu un zemes ierīcības projekta 

izstrādi 

 

Aizputes novada domē saņemts T. K. iesniegums (reģistrēts ar Nr.2.7.11/1024) ar 

lūgumu pārdot daļu (88 m2 platībā no pašvaldības īpašumā esošā zemes gabala Atmodas ielā 

16, lai īpašumā Krasta iela 2A, kadastra Nr.6405 010 0302, esošai dzīvojamai ēkai būtu 

iespējams atjaunot vēsturisko terasi, kā arī norādīts, ka daļa no dzīvojamās ēkas un daļa no 

saimniecības ēkas, iespējams, atrodas uz pašvaldības īpašumā esošā zemes gabala ar kadastra 

apzīmējumu  6405 010 0181. 

Nekustamais īpašums Krasta ielā 2A, Aizputē, Aizputes novadā, kadastra Nr. 6405 010 

0302, (turpmāk – īpašums Krasta iela 2A) Aizputes pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000203568 nostiprināts uz T. K. vārda. Īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6405 010 0302, dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 6405 010 0302 001, kā 

arī uz tā atrodas saimniecības ēka ar kadastra apzīmējumu 6405 010 0302 002. Dzīvojamai 

ēkai vēsturiski bijusi terase rietumu pusē, terases balsti saglabājušies, redzami dabā un ir 

fiksēti topogrāfiskajos uzmērījumos. 

Nekustamais īpašums Atmodas ielā 16, Aizputē, kadastra Nr.6405 010 0181 (turpmāk 

īpašuma Atmodas iela 16) sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 010 0181 

un četrām ēkām (kultūras nams, tūrisma informācijas centrs un 2 šķūņi). Īpašums Aizputes 

pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000062476 ierakstīts uz Aizputes novada domes 

vārda.  

Jautājums par īpašuma daļas atsavināšanu skatīts 2020.gada 22.aprīļa Novada attīstības 

komitejas sēdē, kurā konstatēts, ka atsavināmā platība nav nepieciešama pašvaldības funkciju 

īstenošanai. Saskaņā ar Aizputes novada teritorijas plānojumu 2012.-2023.gadam īpašums 

Atmodas ielā 16 atsavināmā daļa atrodas publiskās apbūves teritorijā un jaunveidojamas 

zemes vienības minimālā platība ir 1200 m2, tāpēc nav iespējams veidot jaunu nekustamo 

īpašumu, bet ir jāveic robežu pārkārtošana starp īpašumiem Atmodas ielā 16 un Krasta ielā 2A 

zemes platību aptuveni 88 m2 platībā no īpašuma Atmodas ielā 16 pievienojot īpašumam 

Krasta ielā 2A. Attīstības komitejas sēdē atbalstīta zemes daļas 88 m2 platībā atsavināšana 

robežojošā zemes gabala īpašniekam, veicot robežu pārkārtošanu. 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 

4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 

mailto:dome@aizpute.lv


9.panta otro daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 41.panta pirmo daļu, Latvijas Republikas 

Ministru kabineta 2006.gada 30.maija noteikumu Nr.425 „Kārtība, kādā atsavināma valsts un 

pašvaldību manta” 2.punktu, 3.punktu, 4.1.punktu un 38.punktu, kā arī T. K. atsavināšanas 

ierosinājumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atļaut uzsākt robežu pārkārtošanu, izstrādājot zemes ierīcības projektu. 

1.1. Zemes platību aptuveni 88 m2 platībā no īpašuma Atmodas ielā 16 zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6405 010 0181 pievienot īpašuma Krasta ielā 2A zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 6405 010 0302. 

1.2. Apstiprināt zemes ierīcības projekta darba uzdevumu. 

1.3. Pielikums Nr.1 un Nr.2 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

2. Atsavināt atdalāmo zemes platību aptuveni 88 m2 platībā no īpašuma Atmodas ielā 16 

un pievienot īpašuma Krasta ielā 2A. 

3. Atsavināšanas veids – pārdot par brīvu cenu (mantas pārdošana par atsavinātāja 

noteiktu cenu, kas nav zemāka par nosacīto cenu). Pircējs sedz visus atsavināšanas 

izdevumus – zemes ierīcības projekta izstrādi, robežu kadastrālu uzmērīšanu un plānu 

izgatavošanu Atmodas ielā 16 un Krasta ielā 2A, atsavināšanas vērtības noteikšanu. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noteikt atsavināmās platības nosacīto cenu, piesaistot 

sertificētu vērtētāju. Cenu aptaujā noskaidrot mērniecības darbu veicēju. 

5. Ar domes lēmumu noteikt atsavināšanas cenu un pēc tam slēgt pirkuma līgumu ar 

īpašuma Krasta iela 2A īpašnieku T. K., personas kods ******-*****. 

6. Noteikt, ka T. K., personas kods ******-*****, ir jāsamaksā avanss 10% apmērā no 

zemes vienības kadastrālās vērtības (4123,00 euro) 412,30 euro atsavināšanas 

izdevumu kompensēšanai. Iemaksātais avanss tiek ieskaitīts pirkuma maksā.  

7. Zemes ierīcības projekta izstrāde uzsākama tikai pēc avansa saņemšanas, atsavināšanas 

vērtības (nosacītās cenas) noteikšanas un pirkuma līguma slēgšanas. 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks      Andris Jankovskis 

 

 

Lēmums nosūtāms: 

Nekustamā īpašuma nodaļai 

 

 

 

Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja 

R.Rudzroga, rasa@aizpute.lv, 63459145 

  



Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.05.2020. lēmumam Nr.266, 19.§ 

 

Robežu pārkārtošanas shēma

 
 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks     Andris Jankovskis 

  



Pielikums Nr.2 

Aizputes novada domes sēdes 

27.05.2020. lēmumam Nr.266, 19.§ 

 

 

DARBA UZDEVUMS ZEMES IERĪCĪBAS PROJEKTA IZSTRĀDEI 

Aizputes novada, Aizputes pilsētas īpašumu 

Īpašumu Atmodas ielā 16 un Krasta ielā 2A robežu pārkārtošanai 

(zemes gabala/u adrese, kadastra Nr., platība 

 

 

Izsniegts, pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 2012.gada 29.februārī 

apstiprināto (lēmuma Nr.87, sēdes protokols Nr.4;25&) Aizputes novada teritorijas plānojumu 

2012-2023 gadam. Aizputes novada domes 2012.gada 28.martā apstiprinātiem Aizputes  

novada domes saistošiem noteikumiem Nr.7, lēmuma Nr.141 sēdes protokols Nr.6;42&   

          Zemes ierīcības projektu (turpmāk tekstā – Projektu) izstrādā persona, kurai ir licence 

zemes ierīcības darbiem vai sertifikāts teritoriālplānošanā. 

  

1. Projekta mērķis : 

Robežu pārkārtošana starp īpašumiem Atmodas ielā 16, Aizputē, kadastra Nr.6405 010 

0181, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6405 010 0181, un Krasta ielā 2A, Aizputē, 

kadastra Nr.6405 010 0302, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6405 010 0302, zemes 

platību aptuveni 88 m2 platībā no īpašuma Atmodas ielā 16 pievienojot īpašumam Krasta ielā 

2A. Īpašumam Krasta ielā 2A pievienojama zemes daļa ar vēsturiskajiem terases pamatiem. 

 

2. Projekta sastāvs: 

      

2.1. Izejas materiāli:  

1.1.1. Licence vai sertifikāts,  

1.1.2. Darba uzdevums, 

1.1.3. Zemes gabala(-u) robežu plāns(-i), 

1.1.4. Īpašuma piederību apliecinoši dokumenti, 

1.1.5. Kreditora rakstveida piekrišana (ja projekts izstrādājams īpašumam, kas apgrūtināts ar 

kredītsaistībām). 

1.1.6. Projekta izstrādē ieinteresēto zemes īpašnieku priekšlikumi un izstrādātāja atbildes, kas 

apkopotas atbilstoši lietvedības noteikumiem. 

1.1.7. Institūciju atzinumi un saskaņojumi. 

 

2.2. Paskaidrojuma raksts.  

 

2.3. Grafiskā daļa  

 

1.3.1. Toporgāfiskais plāns un kadastrālās uzmērīšanas plāns ar zemes gabalu juridiskām 

robežām un apgrūtinājumiem. 

1.3.2. Projekta risinājumu kopplāns uzrādot: 

 1.3.2.1. pārkārtoto zemes gabalu robežas, 

 1.3.2.2. platību izmaiņas, pārkārtojot robežas – pārkārtotā platība, 

 1.3.2.3. atļautā izmantošana atbilstoši Aizputes novada teritorijas plānojumam 2012. – 

2023.gadam, 



 1.3.2.4. zemes gabalu apgrūtinājumus, t.sk. aizsargjoslas un servitūtus, norādot 

apgrūtinājuma veidu un platību, 

1.3.2.5. atkāpes no normatīviem (ja tādas ir) un to pamatojums. 

 

3. Nekustamā īpašuma veidošanas nosacījumi: 

 

2.1. Zemes gabala (-u) atļautā izmantošana: 

2.1.1. Saskaņā ar Aizputes novada teritorijas plānojumu 2012- 2023 gadam,  īpašuma 

Atmodas iela 16, ar kadastra Nr.6405 010 0181 atdalāmā platība  atrodas  - publiskās apbūves 

teritorijā. Īpašums Krasta iela 2A, kadastra Nr.6405 010 0302 atrodas centra apbūves 

teritorijā. 

2.1.2 Īpašumā „Blendienas mežs” paliekošo platību un jaunveidojamā īpašuma „Līkais mežs” 

platību atļauts izmantot atbilstoši teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu  V daļas 

5.2.5 apakšnodaļas 393. punktu un 5.2.6 apakšnodaļas 400.punktu. 

2.2. Teritorijas izmantošanā un teritorijas plānojumā jāievēro visa veida aizsargjoslas atbilstoši 

Aizsargjoslu likumam un Aizputes novada teritorijas plānojuma izmantošanas kartei.  

2.3.  Saskaņā Aizputes  novada domes saistošo noteikumu Nr.7 III nodaļas 3.3 apakšnodaļas 

16. punktu izmantot zemi un veikt būvniecību drīkst tikai uz tādas zemes vienības, kurai 

nodrošināta piekļūšana no koplietošanas ceļa, ielas vai piebraucamā ceļa (t.sk. servitūta ceļa). 

 

Piebrauktuve ir jāuztur to zemes vienību īpašniekiem, kuru īpašumu piekļūšanai tā ir 

izveidota  

3. Projekta saskaņošanas un apstiprināšanas kārtība: 

  

3.1. Pirms projekta iesniegšanas  Aizputes novada domē projektu saskaņo ar: 

3.1.1. Projektā iesaistīto nekustamā īpašuma īpašniekiem,  

3.1.2. Kultūras mantojumu pārvaldi, 

3.1.2. Nekustamo īpašumu īpašniekiem, kuru nekustamos īpašumus ietekmē projekta 

risinājumi. 

  

4. Prasības projekta noformēšanai: 

4.1. Saskaņā ar Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumiem Nr.505 un ievērojot 

likumu „Dokumenta juridiskā spēka likums” 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks     Andris Jankovskis 

 

  



 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                                                                                                        Nr.267 

               (protokols Nr.10, 20.§) 

 

Par dzīvokļa Saules ielā 5-57, Aizputē atsavināšanu 

 

 

Aizputes novada domē saņemts V. L. 2020.gada 27.februāra iesniegums (reģistrēts ar 

Nr.2.7.11/SAN-589) ar vēlmi iegādāties īres dzīvokli Saules ielā 5-57, Aizputē, Aizputes 

novadā. Aizputes novada dome 2020.gada 20.martā pieņēmusi lēmumu Nr.131 “Par turpmāko 

rīcību ar dzīvokli Nr.57 Saules ielā 5, Aizputē, Aizputes novadā”. Īpašumam veikta 

inventarizācija un nekustamā īpašuma valsts kadastra informācija sistēmā izveidots dzīvokļa 

īpašums ar kadastra Nr.6405 900 0874.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu, atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var 

ierosināt īrnieks vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvojamo māju, tās 

domājamo daļu vai dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā noteiktajā kārtībā. Atsavināšanas 

cena nosakāma, piesaistot sertificētu vērtētāju. 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta 

ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 9.panta otro 

daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 41.panta pirmo daļu, Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 2006.gada 30.maija noteikumu Nr.425 „Kārtība, kādā atsavināma valsts un 

pašvaldību manta” 2.punktu, 3.punktu, 4.1.punktu, kā arī V. L. atsavināšanas ierosinājumu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Noteikt, ka V. L., personas kods ******-*****, ir jāsamaksā avanss 10% apmērā no 

īpašuma kadastrālās vērtības (4383,00 euro (četri tūkstoši trīs simti astoņdesmit trīs 

euro un 00 centi)) 438,30 euro (četri simti trīsdesmit astoņi euro un trīsdesmit centi) 

pārdošanas izdevumu kompensēšanai. Iemaksātais avanss tiek ieskaitīts pirkuma 

maksā. 

mailto:dome@aizpute.lv


2. Nekustamā īpašuma nodaļai organizēt atsavināšanas cenas noteikšanu sadarbībā ar 

sertificētu vērtētāju. 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks               Andris Jankovskis 

 

 

Lēmums nosūtāms: 

Nekustamā īpašuma nodaļai  

Pašvaldības īpašumu atsavināšanas komisijai 

Aizputes novada grāmatvedībai 

 

 

 
Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja 

Rasa Rudzroga, rasa@aizpute.lv, 63459145 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                                                                                                       Nr.268 

               (protokols Nr.10, 21.§) 

 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu  

  

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu un, ņemot vērā 

Aizputes novada domes Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas 2020.gada 15.maija 

protokolu, kurā komisija ir lēmusi, ka pašvaldībai piederošā  nekustamā īpašuma “Apriķu 

Krastiņi”, Lažas pagastā, Aizputes novadā, zemes gabala kadastra apzīmējums 6472 004 0091,  

platība 4,7 ha, nomas tiesības izsoles rezultātā ir ieguvusi SIA “Lat Farm”, nosolot 

visaugstāko gada nomas maksu 385,00 EUR. 

Aizputes novada dome NOLEMJ:  

1. Apstiprināt izsoles rezultātu un iznomāt SIA “Lat Farm”, reģ.Nr.41203034481, 

nekustamo īpašumu “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagastā, Aizputes novadā, zemes gabala 

kadastra apzīmējums 6472 004 0091,  platība 4,7 ha par nomas maksu 385,00 EUR 

(trīs simti astoņdesmit pieci euro 00 centi) gadā, nomas līguma termiņš 5 gadi.  

2. Nekustamā īpašuma nodaļai sagatavot noslēgšanai nomas līgumu. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks         Andris Jankovskis 

 

 

Lēmums nosūtāms: 

Nekustamā īpašuma nodaļa 

Juridiskā nodaļa 
 

 
Iesniedz Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija 

N.Patmalniece, nora.patmalniece@aizpute.lv, 63459148 

 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                                                                                                       Nr.269 

               (protokols Nr.10, 22.§) 

 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu  

 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu un, ņemot vērā 

Aizputes novada domes Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas 2020.gada 15.maija 

protokolu, kurā komisija ir lēmusi, ka pašvaldībai piederošā  nekustamā īpašuma “Apriķu 

Krastiņi”, Lažas pagastā, Aizputes novadā, zemes gabala kadastra apzīmējums 6472 004 0059,  

platība 1,5 ha, nomas tiesības izsoles rezultātā ir ieguvusi SIA “Eglat”, nosolot visaugstāko 

gada nomas maksu 38,00 EUR. 

Aizputes novada dome NOLEMJ:  

1. Apstiprināt izsoles rezultātu un iznomāt SIA “Eglat”, reģ.Nr.42103031168, nekustamo 

īpašumu “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagastā, Aizputes novadā, zemes gabala kadastra 

apzīmējums 6472 004 0059,  platība 1,5 ha par nomas maksu 38,00 EUR (trīsdesmit 

astoņi euro 00 centi) gadā, nomas līguma termiņš 5 gadi.  

2. Nekustamā īpašuma nodaļai sagatavot noslēgšanai nomas līgumu. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks         Andris Jankovskis 

 

 

Lēmums nosūtāms: 

Nekustamā īpašuma nodaļa 

Juridiskā nodaļa 
 

 
Iesniedz Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija 

N.Patmalniece, nora.patmalniece@aizpute.lv, 63459148 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                                                                                                       Nr.270 

               (protokols Nr.10, 23.§) 

 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu  

  

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu un, ņemot vērā 

Aizputes novada domes Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas 2020.gada 15.maija 

protokolu, kurā komisija ir lēmusi, ka pašvaldībai piederošā  nekustamā īpašuma “Rokaižu 

palīgsaimniecība”, Kazdangas pagastā, Aizputes novadā, zemes gabala kadastra apzīmējums 

6468 02 0035,  platība 12,4 ha, nomas tiesības izsoles rezultātā ir ieguvusi SIA “Lat Farm”, 

nosolot visaugstāko gada nomas maksu 451,00 EUR. 

Aizputes novada dome NOLEMJ:  

1. Apstiprināt izsoles rezultātu un iznomāt SIA “Lat Farm”, reģ.Nr.41203034481, 

nekustamo īpašumu “Rokaižu palīgsaimniecība”, Kazdangas pagastā, Aizputes 

novadā, zemes gabala kadastra apzīmējums 6468 02 0035,  platība 12,4 ha, par nomas 

maksu 451,00 EUR (četri simti piecdesmit viens euro 00 centi) gadā, nomas līguma 

termiņš 5 gadi.  

2. Nekustamā īpašuma nodaļai sagatavot noslēgšanai nomas līgumu. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks         Andris Jankovskis 

 

 

Lēmums nosūtāms: 

Nekustamā īpašuma nodaļa 

Juridiskā nodaļa 
 

 
Iesniedz Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija 

N.Patmalniece, nora.patmalniece@aizpute.lv, 63459148 

 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                                                                                                        Nr.271 

               (protokols Nr.10, 24.§) 

 

 

Par dzīvokļa Nr.49, Raiņa bulvārī 5, Aizputē, Aizputes novadā,  

pārdošanu atkārtotā izsolē 

 

 

2019.gada 30.oktobrī Aizputes novada dome pieņēma lēmumu Nr.617, ar kuru noteica 

turpmākās darbības ar pašvaldības īpašumā esošu dzīvokli Raiņa bulvārī 5 dz.49, Aizputē, 

virzot to pārdošanai izsolē, uzdodot Nekustamā īpašuma nodaļas speciālistiem ierakstīt 

dzīvokļa īpašumu zemesgrāmatā uz Aizputes novada domes vārda, veikt inventarizāciju un 

novērtēt pie sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja.  Dzīvokļa īpašumam Nr.49 Raiņa bulvārī 

5, Aizputē, Aizputes novadā, ir veiktas visas minētās darbības. 2020.gada 19.maijā tika 

noteikta izsole ar īpašuma sākumcenu 7150,00 euro (septiņi tūkstoši viens simts piecdesmit 

euro 00 centi) un izsoles soli 30,00 euro (trīsdesmit euro 00 centi). Izsolei nepieteicās neviens 

dalībnieks. Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta otrās 

daļas 1.punktu dome var rīkot trešo izsoli ar augšupejošu soli, kurā var pazemināt izsoles 

sākuma cenu ne vairāk kā par 20 procentiem. 2020.gada 20.maija Finanšu, budžeta un 

licencēšanas komitejas sēdē tika atbalstīta izsoles sākumcenas samazināšana, nosakot izsoles 

sākumcenu 5800,00 euro  (pieci tūkstoši astoņi simti euro 00 centi). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo daļu, 

5.panta trešo daļu, 8.panta otro daļu, 32.panta otro daļu, likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu un Ministru kabineta 2011.gada 

1.februāra noteikumiem Nr.109 ”Kārtība, kādā atsavināma Publiskas personas manta”, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pārdot atkārtotā izsolē ar augšupejošu soli Aizputes novada domei piederošo 

dzīvokļa īpašumu Nr.49, Raiņa bulvārī 5, Aizputē, kas sastāv no dzīvokļa Nr.49  

54,6 m2 platībā un 18/1000 kopīpašuma domājamām daļām no dzīvojamās mājas 

mailto:dome@aizpute.lv


un zemes gabala, nosakot izsoles sākumcenu 5800,00 euro (pieci tūkstoši astoņi 

simti euro 00 centi).; 

2. Noteikt izsoles soli 30,00 euro (trīsdesmit euro 00 centi).  

3. Noteikt izsoles datumu 2020.gada 15.jūlijā plkst. 9:00 Aizputes novada domē, 

Atmodas ielā 22, Aizputē. Izsoles dalībniekiem jāiesniedz pieteikums domē, 

Atmodas ielā 22 Aizputē, LV-3456, Aizputes novada valsts un pašvaldību 

vienotajā klientu apkalpošanas centrā līdz 2020.gada 14.jūlijam plkst. 16:00. 

4. Apstiprināt izsoles noteikumus dzīvokļa īpašuma pārdošanai izsolē. 

5. Pašvaldības sekretārei nodrošināt sludinājuma par izsoles organizēšanu 

publicēšanu laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”, Aizputes novada pašvaldības mājas 

lapā un Aizputes novada informatīvajā izdevumā “Aizputes Avīze”.  

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks         Andris Jankovskis 

  

 

Lēmums nosūtāms: 

Pašvaldību īpašuma atsavināšanas komisijai 

Sabiedrisko attiecību speciāliste  

 

 

 

Iesniedz Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija 

N.Patmalniece, nora.patmalniece@aizpute.lv, 63459148 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:Nora.patmalniece@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                                                                                                        Nr.272 

               (protokols Nr.10, 25.§) 

 

 

Par dzīvokļa Nr.6, Raiņa bulvārī 13, Aizputē, Aizputes novadā, pārdošanu atkārtotā  

izsolē 

 

 

2020.gada 23.janvārī Aizputes novada dome pieņēma lēmumu Nr.23, ar kuru noteica 

turpmākās darbības ar pašvaldības īpašumā esošu dzīvokli Raiņa bulvārī 13 dz.6, Aizputē, 

virzot to pārdošanai izsolē, uzdodot Nekustamā īpašuma nodaļas speciālistiem ierakstīt 

dzīvokļa īpašumu zemesgrāmatā uz Aizputes novada domes vārda, veikt inventarizāciju un 

novērtēt pie sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja. Dzīvokļa īpašumam Nr.6 Raiņa bulvārī 

13, Aizputē, Aizputes novadā, ir veiktas visas minētās darbības. 2020.gada 19.maijā tika 

noteikta izsole ar īpašuma sākumcenu 7400,00 euro (septiņi tūkstoši četri simti euro 00 centi) 

un izsoles soli 30,00 euro (trīsdesmit euro 00 centi). Izsolei nepieteicās neviens dalībnieks. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta otrās daļas 1.punktu 

dome var rīkot trešo izsoli ar augšupejošu soli, kurā var pazemināt izsoles sākuma cenu ne 

vairāk kā par 20 procentiem. 2020.gada 20.maija Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas 

sēdē tika atbalstīta izsoles sākumcenas samazināšana, nosakot izsoles sākumcenu 5920,00 

euro (pieci tūkstoši deviņi simti divdesmit euro 00 centi). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo daļu, 

5.panta trešo daļu, 8.panta otro daļu, 32.panta otro daļu, likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu un Ministru kabineta 2011.gada 

1.februāra noteikumiem Nr.109 ”Kārtība, kādā atsavināma Publiskas personas manta”, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pārdot atkārtotā izsolē ar augšupejošu soli Aizputes novada domei piederošo 

dzīvokļa īpašumu Nr.6, Raiņa bulvārī 13, Aizputē, kas sastāv no dzīvokļa Nr.6  

58,7 m2 platībā un 20/100 kopīpašuma domājamām daļām no dzīvojamās mājas un 

mailto:dome@aizpute.lv


zemes gabala, nosakot izsoles sākumcenu 5920,00 euro (pieci tūkstoši deviņi simti 

divdesmit euro 00 centi); 

2. Noteikt izsoles soli 30,00 euro (trīsdesmit euro 00 centi).  

3. Noteikt izsoles datumu 2020.gada 15.jūlijā  plkst. 9:30 Aizputes novada domē, 

Atmodas ielā 22, Aizputē. Izsoles dalībniekiem jāiesniedz pieteikums domē, 

Atmodas ielā 22 Aizputē, LV-3456, Aizputes novada valsts un pašvaldību 

vienotajā klientu apkalpošanas centrā līdz 2020.gada 14.jūlijam plkst. 16:00. 

4. Apstiprināt izsoles noteikumus dzīvokļa īpašuma pārdošanai izsolē. 

5. Pašvaldības sekretārei nodrošināt sludinājuma par izsoles organizēšanu 

publicēšanu laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”, Aizputes novada pašvaldības mājas 

lapā un Aizputes novada informatīvajā izdevumā “Aizputes Avīze”.  

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks         Andris Jankovskis 

  

 

Lēmums nosūtāms: 

Pašvaldību īpašuma atsavināšanas komisijas priekšsēdētājai 

Sabiedrisko attiecību speciālistei 

 

 

 

Iesniedz Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija 

N.Patmalniece,, nora.patmalniece@aizpute.lv, 63459148 

  

mailto:Nora.patmalniece@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                                                                                                        Nr.273 

               (protokols Nr.10, 26.§) 

 

 

Par dzīvokļa Nr.27, Saules ielā 5, Aizputē, Aizputes novadā, pārdošanu izsolē 

 

 

2019.gada 20.decembrī Aizputes novada dome pieņēma lēmumu Nr.741, ar kuru 

noteica turpmākās darbības ar pašvaldības īpašumā esošu dzīvokli Saules ielā 5 dz,27, 

Aizputē, virzot to pārdošanai izsolē, uzdodot Nekustamā īpašuma nodaļas speciālistiem 

ierakstīt dzīvokļa īpašumu zemesgrāmatā uz Aizputes novada domes vārda, veikt 

inventarizāciju un novērtēt pie sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja.  Dzīvokļa īpašumam 

Nr.27 Saules iela 5, Aizputē, Aizputes novadā, ir veiktas visas minētās darbības. 2020.gada 

19.maijā tika noteikta izsole ar īpašuma sākumcenu 6000,00 euro (seši tūkstoši euro 00 centi) 

un izsoles soli 30,00 euro (trīsdesmit euro 00 centi). Izsolei nepieteicās neviens dalībnieks. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta otrās daļas 1.punktu 

dome var rīkot trešo izsoli ar augšupejošu soli, kurā var pazemināt izsoles sākuma cenu ne 

vairāk kā par 20 procentiem. 2020.gada 20.maija Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas 

sēdē tika atbalstīta izsoles sākumcenas samazināšana, nosakot izsoles sākumcenu 5000,00 

euro (pieci tūkstoši  euro 00 centi). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo daļu, 

5.panta trešo daļu, 8.panta otro daļu, 32.panta otro daļu, likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu un Ministru kabineta 2011.gada 

1.februāra noteikumiem Nr.109 ”Kārtība, kādā atsavināma Publiskas personas manta”, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pārdot atkārtotā izsolē ar augšupejošu soli Aizputes novada domei piederošo 

dzīvokļa īpašumu Nr.27, Saules ielā 5, Aizputē, kas sastāv no dzīvokļa Nr.27 45,8 

m2 platībā un 12/1000 kopīpašuma domājamām daļām no dzīvojamās mājas un 

zemes gabala, nosakot izsoles sākumcenu 5000,00 euro (pieci tūkstoši euro 00 

centi); 

mailto:dome@aizpute.lv


6. Noteikt izsoles soli 30,00 euro (trīsdesmit euro 00 centi).  

7. Noteikt izsoles datumu 2020.gada 15.jūlijā plkst. 10:00 Aizputes novada domē, 

Atmodas ielā 22, Aizputē. Izsoles dalībniekiem jāiesniedz pieteikums domē, 

Atmodas ielā 22 Aizputē, LV-3456, Aizputes novada valsts un pašvaldību 

vienotajā klientu apkalpošanas centrā līdz 2020.gada 14.jūlijam plkst. 16:00. 

8. Apstiprināt izsoles noteikumus dzīvokļa īpašuma pārdošanai izsolē. 

9. Pašvaldības sekretārei nodrošināt sludinājuma par izsoles organizēšanu 

publicēšanu laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”, Aizputes novada pašvaldības mājas 

lapā un Aizputes novada informatīvajā izdevumā “Aizputes Avīze”.  

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks         Andris Jankovskis 

  

 

Lēmums nosūtāms: 

Pašvaldību īpašuma atsavināšanas komisijas priekšsēdētājai 

Sabiedrisko attiecību speciāliste  

 

 

 

Iesniedz Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija 

N.Patmalniece,, nora.patmalniece@aizpute.lv, 63459148 

 

 

 

 

 

  

mailto:Nora.patmalniece@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                                                 Nr.274 

               (protokols Nr.10, 27.§) 

 

Par nekustamā īpašuma Atmodas iela 12A, Aizputē, Aizputes novadā, pārdošanu 

atkārtotā izsolē 

 

 

Aizputes novada domes Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija organizēja   

nekustamā īpašuma ar  kadastra Nr. 6405 010 0028, kas sastāv no 873 m2 liela  zemes gabala, 

administratīvas ēkas un garāžas Atmodas ielā 12A, Aizputē, Aizputes novadā, atkārtotu izsoli 

2019.gada 13.martā. Izsolei nepieteicās neviens dalībnieks. Tika nolemts ievietot informāciju 

par īpašumu Aizputes novada domes mājas lapā www.aizputesnovads.lv sadaļā Nekustamie 

īpašumi. 2020.gada 15.maijā Aizputes novada domē tika saņemts G. Os. iesniegums ar 

priekšlikumu izlikt šo īpašumu, atkārtotā izsolē, kas uzskatāms par atsavināšanas 

ierosinājumu. 

Saņemot atsavināšanas ierosinājumu, Aizputes novada domei ir pamats rīkot izsoli 

atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likumam. Pamatojoties uz Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta trešo daļu, Pēc trešās nesekmīgās izsoles 

institūcija, kas organizē nekustamā īpašuma atsavināšanu, var ierosināt  citu šajā likumā 

paredzēto atsavināšanas veidu, kas norādīti Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. 

panta pirmajā daļā, bet netiek izslēgta mantas pārdošana atkārtotā izsolē.. Jautājums par 

izsoles rīkošanu tika skatīts 2020.gada 20.maija Novada attīstības un Finanšu, budžeta un 

licencēšanas komitejas sēdē, kurā tika atbalstīta izsoles rīkošana, nosakot atkārtotas izsoles 

sākumcenu 8800,00 euro (astoņi tūkstoši astoņi simti euro 00 centi) un soli 50,00 euro 

(piecdesmit euro 00 centi).  

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta trešo daļu, 

5.panta trešo daļu, 8.panta otro daļu, likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra 

noteikumiem Nr.109 ”Kārtība, kādā atsavināma Publiskas personas manta”, 

  

mailto:dome@aizpute.lv
http://www.aizputesnovads.lv/


Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Rīkot atkārtotu izsoli ar augšupejošu soli Aizputes novada domei piederošam 

nekustamam īpašumam ar  kadastra Nr. 6405 010 0028, kas sastāv no 873 m2 liela  zemes 

gabala, administratīvas ēkas un garāžas Atmodas ielā 12A, Aizputē, Aizputes novadā; 

10. Noteikt izsoles sākuma cenu 8800,00 euro (astoņi tūkstoši astoņi simti euro un 00 centi), 

izsoles soli 50,00 euro (piecdesmit euro 00 centi);  

11. Noteikt izsoles datumu 2020.gada 15.jūlijā plkst. 10:30 Aizputes novada domē, Atmodas 

ielā 22, Aizputē. Izsoles dalībniekiem jāiesniedz pieteikums domē, valsts un pašvaldību 

vienotajā klientu apkalpošanas centrā līdz 2020.gada 14.jūlijam plkst. 16:00; 

12. Apstiprināt izsoles noteikumus ar  kadastra 6405 010 0028, kas sastāv no 873 m2 liela  

zemes gabala, administratīvās ēkas un garāžas Atmodas ielā 12A, Aizputē, Aizputes 

novadā; 

13. Pašvaldības sekretārei nodrošināt sludinājuma par izsoles organizēšanu publicēšanu 

laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”, Aizputes novada pašvaldības mājas lapā un Aizputes 

novada domes informatīvajā izdevumā “Aizputes Avīze”. 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks         Andris Jankovskis 

  

 

Lēmums nosūtāms: 

Pašvaldību īpašuma atsavināšanas komisijas priekšsēdētājai  

Sabiedrisko attiecību speciālistei 

 

 

 

Iesniedz Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija 

N.Patmalniece,, nora.patmalniece@aizpute.lv, 63459148 

 
 

  

mailto:Nora.patmalniece@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                                                 Nr.275 

               (protokols Nr.10, 28.§) 

 

 

Par dzīvokļa Nr.4 Rītiņos, Padurē, Lažas pagastā, Aizputes novadā, pārdošanu atkārtotā 

izsolē 

 

 

Aizputes novada domes Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija 2019.gadā 

organizēja  dzīvokļa īpašuma Nr.4, “Rītiņi”, Padure, Lažas pag., Aizputes novads, kadastra 

Nr.64729000056, kas sastāv no dzīvokļa Nr.4 148,7 m2 platībā un 25/100 kopīpašuma 

domājamām daļām no sešām būvēm un zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 64720070180, 

izsoles, kurām nepieteicās neviens dalībnieks. Tika nolemts ievietot informāciju par dzīvokļa 

īpašumu Aizputes novada domes mājas lapā www.aizputesnovads.lv sadaļā Nekustamie 

īpašumi. 2020.gada 5.maijā Aizputes novada domē tika saņemts Klāva Grīnberga iesniegums 

ar priekšlikumu iegādāties šo īpašumu, kas uzskatāms par atsavināšanas ierosinājumu. 

Saņemot atsavināšanas ierosinājumu, Aizputes novada domei ir pamats rīkot izsoli 

atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likumam. Pamatojoties uz Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta trešo daļu, Pēc trešās nesekmīgās izsoles 

institūcija, kas organizē nekustamā īpašuma atsavināšanu, var ierosināt  citu šajā likumā 

paredzēto atsavināšanas veidu, kas norādīti Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. 

panta pirmajā daļā, bet netiek izslēgta mantas pārdošana atkārtotā izsolē. Jautājums par izsoles 

rīkošanu tika skatīts 2020.gada 20.maija Novada attīstības un Finanšu, budžeta un 

licencēšanas komitejas sēdē, kurā tika atbalstīta izsoles rīkošana, nosakot atkārtotas izsoles 

sākumcenu 4000,00 (četri tūkstoši euro) un soli 50,00 (piecdesmit euro).  

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta trešo daļu, 

5.panta trešo daļu, 8.panta otro daļu, likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra 

noteikumiem Nr.109 ”Kārtība, kādā atsavināma Publiskas personas manta”, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

mailto:dome@aizpute.lv
http://www.aizputesnovads.lv/


1. Rīkot izsoli ar augšupejošu soli Aizputes novada domei piederošam nekustamam 

īpašumam ar  kadastra Nr. 6472 900 0056, kas sastāv no dzīvokļa Nr.4 148,7 m2 platībā 

un 25/100 kopīpašuma domājamām daļām no sešām būvēm un zemes gabala ar kadastra 

apzīmējumu 64720070180, “Rītiņi”, Padure, Lažas pagasts, Aizputes novads; 

2. Noteikt izsoles sākuma cenu EUR 4000,00 (četri tūkstoši euro un 00 eurocenti), izsoles 

soli EUR 50,00 (piecdesmit euro 00 centi);  

3. Noteikt izsoles datumu 2020.gada 15.jūlijā plkst.11:00 Aizputes novada domē, Atmodas 

ielā 22, Aizputē. Izsoles dalībniekiem jāiesniedz pieteikums domē, valsts un pašvaldību 

vienotajā klientu apkalpošanas centrā līdz 2020.gada 14.jūlijam plkst. 16:00; 

4. Apstiprināt izsoles noteikumus nekustamajam īpašumam ar  kadastra Nr6472 900 0056, 

kas sastāv no dzīvokļa Nr.4 148,7 m2 platībā un 25/100 kopīpašuma domājamām daļām 

no sešām būvēm un zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 64720070180, “Rītiņi”, 

Padure, Lažas pagasts, Aizputes novads. Iekļaut izsoles noteikumos tiesības izsoles 

uzvarētājam slēgt nomaksas pirkuma līgumu ar termiņu līdz diviem gadiem; 

5. Pašvaldības sekretārei nodrošināt sludinājuma par izsoles organizēšanu publicēšanu 

laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”, Aizputes novada pašvaldības mājas lapā un Aizputes 

novada domes informatīvajā izdevumā “Aizputes Avīze”. 

 
 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks         Andris Jankovskis 

  

Lēmums nosūtāms: 

Pašvaldību īpašuma atsavināšanas komisijas priekšsēdētājai  

Sabiedrisko attiecību speciālistei 

 

 

 

Iesniedz Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija 

N.Patmalniece,, nora.patmalniece@aizpute.lv, 63459148 

 
 

  

mailto:Nora.patmalniece@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                                                                                                        Nr.276 

               (protokols Nr.10, 29.§) 

  

Par nekustamā īpašuma Brīvzemnieka bulvārī 2, Aizputē, Aizputes novadā,  nomas 

tiesību rakstisku izsoli 

 

 

Aizputes novada domes Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija organizēja  

nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 6405 007 0087, kas sastāv no 1728 m2 liela zemes gabala, 

uz zemes gabala atrodas divas ēkas Brīvzemnieka bulvārī 2, Aizputē, Aizputes novadā, 

izsoles, kuras beidzās bez rezultāta. 2020.gada 5.martā saņemts biedrības “UZŅĒMUMS 

JUMS” iesniegums ar lūgumu iznomāt telpas biedrībai. Jautājums skatīts 2020.gada 20.maija 

Novada attīstības un Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas sēdē, kurā deputāti lēma rīkot 

rakstisku nomas tiesību izsoli.  

Pamatojoties uz 2018.gada 20.februāra Ministru kabineta noteikumiem Nr.97 

«Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi”, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Rīkot nekustamā īpašuma ar  kadastra Nr. 6405 007 0087, kas sastāv no 1728 m2 liela 

zemes gabala, uz zemes gabala atrodas divas ēkas, Brīvzemnieka bulvārī 2, Aizputē, 

Aizputes novadā, nomas tiesību rakstisku izsoli, nosakot izsoles datumu – 2020.gada 

15.jūnijs. 

2. Noteikt, ka minimālā nomas maksa mēnesī ir 60,00 euro (sešdesmit euro 00 centi), 

telpu izmantošanas veids atbilstoši Aizputes novada teritorijas plānojuma 2012.-

2023.gadam Terotorjas izmantošanas un apbūves noteikumu 393.punkta apakšpunktos 

noteiktajam. 

3. Apstiprināt “Nekustamā īpašuma Brīvzemnieka bulvārī 2, Aizputē, Aizputes novadā,  

nomas tiesību rakstiskās izsoles nolikumu”. 

4. Sludinājumu par izsoles rīkošanu publicēt Aizputes novada mājas lapā 

www.aizputesnovads.lv . 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks         Andris Jankovskis 

 

Lēmums nosūtāms: 

Nekustamā īpašuma nodaļai 

Juridiskai nodaļai 
 

 
Iesniedz Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija 

N.Patmalniece, nora.patmalniece@aizpute.lv, 63459148 

  

mailto:dome@aizpute.lv
http://www.aizputesnovads.lv/


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                                                                                                        Nr.277 

               (protokols Nr.10, 30.§) 

 

Par zemes nomas tiesību izsoli pie Vecā tilta, Cīravas pagastā 

 

Aizputes novada domes Cīravas pagasta pārvalde un Nekustamā īpašuma nodaļa ir 

konstatējuši brīvus un neiznomātus pašvaldībai piekritīgus zemes gabalus: “Pie vecā tilta”, 

kadastra apzīmējumu 6448 005 0748 – 0,7 ha platībā, „Andri”, kadastra apzīmējums 6448 005 

0749, daļu – 0,48 ha platībā, un „Pie Lapeglēm”, kadastra apzīmējums 6448 005 0129, daļu – 

0,6 ha platībā. Zemes gabali pašvaldībai piekrīt pamatojoties uz Aizputes novada domes 

2020.gada 29.aprīļa lēmumu Nr.197 (protokols Nr.8, 25. §) “Par rezerves zemes fondā 

ieskaitīto Cīravas pagasta zemes vienību piekritību Aizputes novada domei”. 

Pamatojoties uz  Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskās 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 3.daļu Neapbūvēta zemesgabala 

iznomāšana, Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Rīkot pašvaldībai piekritīgo zemes gabalu “Pie vecā tilta”, kadastra apzīmējumu 6448 

005 0748 – 0,7 ha platībā, “Andri”, kadastra apzīmējums 6448 005 0749, daļas 0,48 ha 

platībā, “Pie lapeglēm”, kadastra apzīmējums 6448 005 0129, – daļas 0,6 ha platībā, 

Cīravas pagastā, Aizputes novadā, nomas tiesību izsoli kā vienotu zemes lietojumu ar 

kopējo platību 1,78 ha ar vienu apsaimniekotāju, ņemot vērā  zemes lietošanas veida- 

palieņu pļava dabiskās robežas, kā arī nosacījumus  pļavas apsaimniekošanā, ko regulē 

biotopa – Palieņu zālājs apsaimniekošanas nosacījumi. 

2. Apstiprināt “mutiskas” izsoles nolikumu pašvaldībai piekritīgiem zemes gabaliem “Pie 

vecā tilta”, „Andri”, „Pie lapeglēm”, Cīravas pagastā, Aizputes novadā, nomas tiesību 

izsolei.  

3. Sludinājumu par izsoles rīkošanu publicēt Aizputes novada mājas lapā 

www.aizputesnovads.lv un “Aizputes Avīzē”. 
 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks         Andris Jankovskis 

 

Lēmums nosūtāms: 

Pašvaldības īpašumu atsavināšanas komisijai 

Nekustamā īpašuma nodaļai 

Sabiedrisko attiecību speciālistei 

Cīravas pagasta pārvaldei 

 
Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļa 

Modrīte Vīksniņa, modrite.viksnina@aizpute.lv, 63449974. 

  

mailto:dome@aizpute.lv
http://www.aizputesnovads.lv/


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.05.2020. lēmumam Nr.277, 30.§ 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks         Andris Jankovskis 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                                                                                                        Nr.278 

               (protokols Nr.10, 31.§) 

 

Par zemes nomas tiesību izsoli Pretī putnu fabrikai, Cīravas pagastā 

 

Aizputes novada domes Cīravas pagasta pārvalde un Nekustamā īpašuma nodaļa ir 

konstatējuši brīvus un neiznomātus pašvaldībai piekritīgus zemes gabalus: „Pretī putnu 

fabrikai” kadastra apzīmējums 6448 005 0596 – 4.7 ha platībā; īpašums “Kļaviņas”, kadastra 

apzīmējums 6448 005 0796, platība 1,1 ha; īpašums “Līdakas”, kadastra apzīmējums 6448 

005 0764, platība 0,4 ha. Zemes gabali pašvaldībai piekrīt pamatojoties uz Cīravas pagasta 

padomes 2008.gada 18.septembra lēmumu, protokola Nr.13 un uz Aizputes novada domes 

2020.gada 29.aprīļa lēmumu Nr.197 (protokols Nr.8, 25. §) “Par rezerves zemes fondā 

ieskaitīto Cīravas pagasta zemes vienību piekritību Aizputes novada domei”. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskās 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 3.daļu Neapbūvēta zemesgabala 

iznomāšana, Aizputes novada dome NOLEMJ: 

4. Rīkot pašvaldībai piekritīgo zemes gabalu “Pretī putnu fabrikai”, kadastra apzīmējums 

6448 005 0596 – daļas 4.3 ha platībā, „Kļaviņas”, kadastra apzīmējums 6448 005 

0796, – 1,1 ha un 6448 005 1109 - 0,1 ha, „Līdakas”, kadastra apzīmējums 6048 005 

0764 – 0,4 ha platībā, Cīravas pagastā, Aizputes novadā,  nomas tiesību izsoli kā 

vienotu zemes lietojumu ar kopējo platību 5,9 ha ar vienu apsaimniekotāju, ņemot 

vērā, reljefa īpatnības un  apgrūtināto piekļuvi karam zemes gabalam. Zemes 

izmantošanas veids: pļavas vai ganības, ko nosaka Durbes upes plūdu risks un 

virszemes ūdens objektu aizsargjosla. 

5. Apstiprināt “mutiskas” izsoles nolikumu pašvaldībai piekritīgiem zemes gabaliem 

„Pretī putnu fabrikai”, „Kļaviņas” „Līdakas”, Cīravas pagastā, Aizputes novadā, 

nomas tiesību izsolei.  

6. Sludinājumu par izsoles rīkošanu publicēt Aizputes novada mājas lapā 

www.aizputesnovads.lv un “Aizputes Avīzē”. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks         Andris Jankovskis 

Lēmums nosūtāms: 

Pašvaldības īpašumu atsavināšanas komisijai 

Nekustamā īpašuma nodaļai 

Sabiedrisko attiecību speciālistei 

Cīravas pagasta pārvaldei 

 
Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļa 

Modrīte Vīksniņa, modrite.viksnina@aizpute.lv, 63449974  

mailto:dome@aizpute.lv
http://www.aizputesnovads.lv/


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.05.2020. lēmumam Nr.278, 31.§ 

 

Iznomājamā platība īpašumos “Pretī putnu fabrikai”, “Kļavas” un “Līdakas” 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks         Andris Jankovskis 

 

  



 
AIZPUTES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                                                                                                        Nr.279 

               (protokols Nr.10, 32.§) 

 

Par papildus skolotāja palīga amata vienību pirmsskolas izglītības iestādē “Ezītis” 

 

 

Pirmsskolas izglītības iestādē “Ezītis” pirmsskolas izglītības programmu apgūst 40 

bērni, ir divas bērnu grupas: jauktā vecuma bērnu grupa (21 bērns, 2 pedagogu likmes un 

1likme skolotāja palīgs) un 5 - 6 gadīgo bērnu grupa (19 bērni, 2 pedagogu likmes un 0,5 

likmes skolotāja palīgs). Kompetenču izglītībā ievērojami pieaug nepieciešamība pēc 

skolotāja palīga līdzdalības mācību procesā, ir vajadzīga palīdzība un atbalsts bērna 

praktiskajās darbībās, āra nodarbībās teritorijā un ārpus iestādes teritorijas. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 13.punktu, ņemot vērā Finanšu, 

budžeta un licencēšanas komitejas 2020.gada 20.maija lēmumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

piešķirt papildus skolotāja palīga amata vienību pirmsskolas izglītības iestādē “Ezītis” ar 

2020.gada 1.septembri 

Amats Profesiju klasifikatora 

kods 

Amatalga bez DD 

nodokļa EUR 

Slodze 

Skolotāja palīgs 5312 01 460.00 0,5 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks        Andris Jankovskis 

 

Lēmums nosūtāms: 

Izpilddirektorei izglītības jomā 

Grāmatvedībai 

PII “Ezītis” 

 

 

Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

E.Malovka, elita.malovka@aizpute.lv, 29138082 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                                                                                                        Nr.280 

               (protokols Nr.10, 33.§) 

 

Par dotāciju biedrībai „Starpnozaru mākslas grupai “SERDE” 

  

 

Starpnozaru mākslas grupa „SERDE” saņēmusi Valsts Kultūrkapitāla fonda 

finansējumu projekta “Aizputes koka arhitektūras mantojums” īstenošanai Aizputē no 

2020.gada 28.-30.maijam. Projektā paredzēts Aizputes pilsētvidē izmēģināt un pielietot 

arhitektūras 3D lāzerskenēšanas tehnoloģijas un sniegt priekšlikumus pilsētvides dažādiem 

arhitektoniskiem risinājumiem. Ēku skenēšanu veiks augstskolu pasniedzēji kopā ar 

studentiem. Pilsētvidē paredzēti praktiskie darbi, rezultātu apkopošana un publiska 

prezentācija vietējai kopienai. Projekta vadītājs Jānis Kreicburgs lūdz papildus finansējumu no 

pašvaldības projektam “Aizputes koka arhitektūras mantojums” 1429 euro apmērā. 

Aizputes novada domes Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 2020.gada 20.maija 

sēdē konceptuāli atbalstīja iesniegumu. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 5.punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atbalstīt Starpnozaru mākslas grupu „SERDE” (Reģ.Nr.40008064993) ar 1429 euro 

līdzfinansējumu projekta „Aizputes koka arhitektūras mantojums” īstenošanu no 

2020.gada 28.maija līdz 30.maijam Aizputē saskaņā ar pievienoto tāmi; 

2. Par dotācijas  izlietošanu atbild Aizputes novada domes attīstības nodaļas vadītājs. 

3. Domes juriskonsultam sagatavot līgumu ar Starpnozaru mākslas grupa „SERDE” par 

dotācijas saņemšanu un izlietošanu, paredzot sniegtā sabiedriskā labuma novērtējuma 

atskaišu iesniegšanu novada domē līdz 2020.gada 30.novembrim. 

Pielikums (tāme) ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                          Andris Jankovskis  

 

 

Lēmums nosūtāms: 

Starpnozaru mākslas grupai “SERDE” projektu vadītājam J.Kreicburgam 

Galvenai grāmatvedei 

Attīstības nodaļas vadītājai 

 

 
Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

S.Ausmane, sniedze@aizpute.lv, 63459144 

Pielikums 

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:sniedze@aizpute.lv


Aizputes novada domes  

27.05.2020.sēdes lēmumam Nr.280, 33.§ 
 

Nr. 
p.k. 

 

Izmaksu 
pozīcijas 

nosaukums 
 

Skaidrojums 
(aizpildāms, ja attiecināms, uzrādot 

summas 
aprēķinu) 

Kopējā 
projekta 
summa 

EUR 

Pašfinansējums 
EUR 

Līdzfinansējums 
EUR 

VKKF 
finansējums 

EUR 

Pašvaldī
bas 

finansēj
ums 

1 Transports 
 
 

Rīga-Aizpute 
Aizpute- Rīga 

(RISEBA) 

360  300  60 

2 Uzturēšanās 
izdevumi 

Naktsmītnes Aizputē. 
Pasniedzēji 5 pers. 

25EURx5pers.x2 naktis 

250   250  

  Naktsmītnes studenti 12 pers. 
20EURx12pers.x2 naktis 

480   480  

  Darba telpas semināram un 
darbnīcām 
(SERDE) 

200 200    

3 Skenēšanas 
tehnikas izmaksas 

Skenēšanas pakalpojums 105 
EUR/h 

8hx105EUR 
(RTU) 

840  840   

4 Skenēšanas 
rezultātu apstrāde 

Datu apstrāde, kamerālie 
darbi. 

35EUR/h 
9hx35EUR 

305    305 

5 Pasniedzēju darba 
honorārs 

J.Dripe, J.Lejnieks, 
J.Kreicburgs, 
L.Golbergs, 

A.Ziemeļniece, 
E.Bērziņš, 
M.Kaļinka 

6 pers. 3 dienas ieskaitot 
nodokļus atbilstoši 

autoratlīdzības līgumam 
100EURx6pers.x 3 dienas 

2100   1800 300 

6 Ēdināšana 17 personas x 
14 EUR.x 3dienas 

714    714 

7 Materiāli darbnīcai 
un tehniskais 

nodrošinājums 

Kancelejas preces, instrumenti, 
izdrukas, 

sanitārie līdzekļi 

450 180  220 50 

8 Telpu noma 
publiskai rezultātu 

prezentēšanai 

 A/S “Kurzemes Atslēga1” 
Klubs 

100 
 

 100   

 KOPĀ  5799 380 1240 2750 1429 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                          Andris Jankovskis  

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                                                                                                        Nr.281 

               (protokols Nr.10, 34.§) 

 

Par apsaimniekošanas rēķinu apmaksu SIA „Aizputes Nami” 

 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 6.maijā saņemts iesniegums Nr.2.3.4./1222 

(Nr.25/1.7) no SIA „Aizputes Nami” valdes locekļa Mārtiņa Grundmaņa ar lūgumu apmaksāt 

apsaimniekošanas rēķinus par pašvaldībai piederošiem dzīvokļiem, kuri ir nodoti uz sadali vai 

izsoli, bet nav izīrēti.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”14.p.2.daļas 3.punktu, “Dzīvojamo māju 

pārvaldīšanas likuma” 10.panta 3.punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

segt SIA „ Aizputes Nami” Aizputes novada pašvaldībai piederošo neizīrēto dzīvokļu 

apsaimniekošanas maksas par summu 292,41 EUR sekojoši:  

Adrese Apmaksas periods Rēķina Nr. 
Rēķina summa 

EUR 

Atmodas iela 7-11, Aizpute 01.04.2020 – 30.04.2020 2053-2004 18,94 

Atmodas iela 31-4, Aizpute 01.04.2020 – 30.04.2020 120-2004 29,75 

Kalvenes iela 17-2, Aizpute 01.04.2020 – 30.04.2020 229-2004 10,50 

Lažas iela 1-1, Aizpute 01.04.2020 – 30.04.2020 2019-2004 31,98 

Lažas iela 7a-33, Aizpute 01.04.2020 – 30.04.2020 2071-2004 20,36 

Raiņa bulvāris 5-49, Aizpute 01.04.2020 – 30.04.2020 1016-2004 27,43 

Raiņa bulvāris 13-6, Aizpute 01.04.2020 – 30.04.2020 2065-2004 56,82 

Saules iela 5-27, Aizpute 01.04.2020 – 30.04.2020 1196-2004 23,66 

Saules iela 5-70, Aizpute 01.04.2020 – 30.04.2020 2070-2004 27,32 

Tebras gatve 6-4, Kazdangas 

pagasts 

01.04.2020 – 30.04.2020 2012-2003 45,65 

Finansējums – pamatbudžets, funkcionālās klasifikācijas kods 06.100, EKK – 2244. 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                          Andris Jankovskis 

 

Lēmums nosūtāms: 

SIA “Aizputes nami” 

Grāmatvedībai 

 
Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

S.Ausmane, sniedze@aizpute.lv, 63459144 

  

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:sniedze@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                                                                                                        Nr.282 

               (protokols Nr.10, 35.§) 

 

Par dotāciju Aizputes autonomai evaņģēliski luteriskai draudzei 

  

 

Domē saņemts Aizputes autonomās evaņģēliski luteriskās draudzes (AAELD) valdes 

priekšsēdētājas Birutas Neiburgas 2020.gada 14.maija iesniegums Nr.1/20 ar lūgumu piešķirt 

finansējumu projektam “Automātiskās ugunsgrēka atklāšanas un trauksmes sistēmas 

ierīkošanai”. Draudze apsaimnieko baznīcu, kas atrodas Aizputē, Liepājas ielā 3, un tā ietilpst 

valsts nozīmes pilsētbūvniecības kultūrpieminekļa – Aizputes pilsētas vēsturiskā centra 

sastāvā. AAELD uzsākusi projektu par drošības uzlabošanu dievnamā - elektroinstalācijas 

sakārtošanu un automātiskā ugunsgrēka atklāšanas sistēmas ierīkošanu. Nacionālās kultūras 

mantojuma pārvalde atbalstījusi projektu ar 8000 EUR finansējumu elektroinstalācijas darbu 

izmaksām, bet nepiešķīra finansējumu “Automātiskās ugunsgrēka atklāšanas un trauksmes 

sistēmas ierīkošanai”, kas pēc tāmes plānota 5618 EUR apmērā. 

Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 2020.gada 20.maija sēdē atbalstīja lūgumu, 

un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atbalstīt Aizputes autonomo evaņģēliski luterisko draudzi (Reģ.Nr.90000158293)  

ar dotāciju 4700 EUR (četri tūkstoši septiņi simti) apmērā kā līdzdalības 

maksājumu projektam “Automātiskās ugunsgrēka atklāšanas un trauksmes 

sistēmas ierīkošanai” Aizputes Svētā Jāņa evaņģēliski luteriskās baznīcas ēkā 

Liepājas ielā 3, Aizputē. 

2. Par dotācijas izlietošanu atbild Aizputes novada domes attīstības nodaļas vadītājs. 

3. Domes juriskonsultam sagatavot līgumu ar Aizputes autonomo evaņģēliski 

luterisko draudzi par dotācijas saņemšanu un izlietošanu, paredzot sniegtā 

mailto:dome@aizpute.lv


sabiedriskā labuma novērtējuma atskaišu iesniegšanu novada domē līdz 2020.gada 

30.novembrim. 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                             Andris Jankovskis  

 

 

Lēmums nosūtāms: 

Aizputes autonomās evaņģēliski luteriskās draudzes (AAELD) valdes priekšsēdētājai 

Galvenai grāmatvedei 

Attīstības nodaļai 

 

 

 

Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

S.Ausmane, sniedze@aizpute.lv, 63459144 

 

 

  

mailto:sniedze@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                                                                                                        Nr.283 

               (protokols Nr.10, 36.§) 

 

Par nomas maksas samazināšanu IK Autoskola ATA 

 

 

Aizputes novada domē ir saņemts IK Autoskola ATA, reģ Nr. 52102039471, 

iesniegums ar lūgumu samazināt nomas maksu par telpām Saules ielā 9, Aizputē, jo sakarā ar 

ārkārtas situāciju valstī ir pārtraukta mācību procesa norise klātienē visās izglītības iestādēs, 

visu veidu izglītības procesu klātienes formā ārpus izglītības iestādēm.     

2020.gada 2.aprīlī Ministru kabinets pieņēma noteikumus Nr.180  “Noteikumi par 

publiskas personas un publiskas personas kontrolētas kapitālsabiedrības mantas nomas 

maksas atbrīvojuma vai samazinājuma piemērošanu sakarā ar Covid-19 izplatību”, turpmāk – 

MK noteikumi, kuros noteica kārtību, kādā uz likuma "Par valsts apdraudējuma un tā seku 

novēršanas un pārvarēšanas pasākumiem sakarā ar Covid-19 izplatību" darbības laiku krīzes 

skartajam komersantam piemēro publiskas personas un publiskas personas kontrolētas 

kapitālsabiedrības nekustamā īpašuma vai kustamās mantas nomas maksas atbrīvojumu vai 

samazinājumu, kā arī nepiemēro kavējuma procentus un līgumsodus samaksas kavējuma 

gadījumā, izņemot maksājumus par patērētajiem pakalpojumiem – elektroenerģiju, 

siltumenerģiju, ūdensapgādi un citiem īpašuma uzturēšanas pakalpojumiem. Līdz ar to 

izskatāms ir jautājums par nomas maksas samazinājumu.  

Lai saņemtu nomas maksas atbrīvojumu vai samazinājumu, komersantam vienlaikus 

jāatbilst visiem šādiem kritērijiem (saglabāta MK noteikumu numerācija): 

3.1. komersanta ieņēmumi no saimnieciskās darbības 2020.gada martā vai aprīlī, 

salīdzinot ar 2019. gada attiecīgo mēnesi, ir samazinājušies vismaz par 30 %; 

3.2. komersantam iesnieguma iesniegšanas dienā nav Valsts ieņēmumu dienesta 

administrēto nodokļu parāda, kas ir lielāks par 1000 euro, vai, ja parāds ir lielāks, tam ir 

piešķirts samaksas termiņa pagarinājums vai noslēgta vienošanās par labprātīgu nodokļu 

samaksu, vai noslēgts vienošanās līgums; 

mailto:dome@aizpute.lv


3.3. komersantam uz iesnieguma iesniegšanas brīdi nav uzsākts maksātnespējas 

process; 

3.4. komersantam pēdējā gada laikā nav bijuši trīs vai vairāk nomas maksas un citu 

saistīto maksājumu kavējumi vai jebkādas citas būtiskas neizpildītas līgumsaistības pret 

iznomātāju.  

No IK Autoskola ATA, pārbaudot VID Nodokļu parādnieku datu bāzē, konstatēts, ka  

2020.gada maija 7.datumā nodokļu maksātājam "IK Autoskola ATA 52102039471" nav VID 

administrēto nodokļu (nodevu) parāda, kas kopsummā pārsniedz 150 euro. Sakarā ar mācību 

procesa aizliegumu ieņēmumi no saimnieciskās darbības š.g. martā, aprīlī un maijā 

samazinājušies par no 50% līdz 90%. Nomas maksas un komunālo maksājumu parādu nav. 

Maksātnespējas process nav uzsākts. 

Jautājums skatīts 2020.gada 20.maija Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas sēdē, 

kurā deputāti atbalstīja nomas maksas samazināšanu par 80%. 

Pamatojoties uz 2020.gada 2.aprīļa Ministru kabineta noteikumu Nr.180  “Noteikumi 

par publiskas personas un publiskas personas kontrolētas kapitālsabiedrības mantas nomas 

maksas atbrīvojuma vai samazinājuma piemērošanu sakarā ar Covid-19 izplatību”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Noteikt IK Autoskaola ATA, reģ Nr. 52102039471, nomas maksas atlaidi 80% apmērā 

no ikmēneša nomas maksas par telpām Skolas ielā 9, Aizputē, sākot no 2020. gada 

12. marta, bet ne ilgāk kā līdz dienai, kad spēku zaudē likums "Par valsts 

apdraudējuma un tā seku novēršanas un pārvarēšanas pasākumiem sakarā ar Covid-19 

izplatību", t.i., līdz valstī izsludinātās ārkārtas situācijas beigām. 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai piemērot lēmuma 1.punktā noteikto nomas maksas 

atlaidi.   

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                             Andris Jankovskis 

 

 

Lēmums nosūtāms: 

IK “Autoskola ATA” 

Grāmatvedībai 

 

 

 
Iesniedz Juridiskās nodaļas vadītāja  

N.Patmalniece, nora.patmalniece@aizpute.lv, 63459148 

 

mailto:nora.patmalniece@aizpute.lv


 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                                                                                                        Nr.284 

               (protokols Nr.10, 37.§) 

 

Par nomas maksas samazinājumu SIA „Aizputes vīna darītava” 

 

 

 Aizputes novada domē saņemts SIA „Aizputes vīna darītava” valdes locekļa Mārtiņa 

Santa iesniegums, kurā teikts, ka, lai turpinātu izmantot no pašvaldības nomātās telpas Skolas 

ielā 1, Aizputē (Nekustamā īpašuma nomas līgums Nr.2.7.2/TENZ-23) paredzētajam mērķim, 

ir saņemti Pārtikas un veterinārā dienesta norādījumi, ka nomātajām telpām ir jāmaina telpu 

lietošanas mērķis Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā. Nomātajām 

telpām, kas bijušas reģistrētas kā muzejs, bibliotēka, lietošanas mērķis ir jāmaina uz tādu, lai 

tajās varētu notikt komercdarbība. 

 M.Santa uzdevumā Valsts zemes dienestā ir veikta kadastrālā telpu uzmērīšana ar datu 

aktualizāciju un SIA “UFB PROJEKTS”  sagatavots paskaidrojuma raksts telpu grupas Skolas 

ielā 1, Aizputē, Aizputes novadā, funkciju maiņai. Izdevumus apliecinošie dokumenti iesniegti 

kopā ar iesniegumu, izdevumu kopsumma ir 403,41 euro. 

Saskaņā ar noslēgtā līguma 7.6.apakšpunktu, visiem jautājumiem, kas nav regulēti nomas 

līgumā, Puses piemēro spēkā esošos normatīvos aktus.  Ievērojot Civillikumā minētos 

nosacījumus par nepieciešamo un derīgo izdevumu atlīdzināšanu, nomas maksu samazina, ja 

iznomātājs konstatē, ka nomnieks attiecīgos ieguldījumus ir veicis. Civillikuma 865.pants 

nosaka, kādai lietai taisītie izdevumi ir vai nu nepieciešami, ar kuriem pašu tās būtību uztur 

vai aizsargā no pilnīgas bojā ejas, sabrukuma vai izpostījuma, vai derīgi, kas uzlabo lietu, un 

proti, pavairo ienākumu no tās, vai, beidzot, greznuma izdevumi, kas padara to tikai ērtāku, 

patīkamāku vai daiļāku. Līdz ar to ir konstatējams, ka datu aktualizācija kadastra reģistrā par 

telpām Skolas ielā 1, Aizputē, ir vērtējama kā derīgie izdevumi, lai nomnieks varētu telpas 

ekspluatēt arī turpmāk. Civillikuma 867.pants nosaka, derīgie izdevumi atlīdzināmi tikai tam, 

kas valdījis svešu lietu labā ticībā kā savu paša, ja vien viņš jau nav dabūjis atlīdzību, saņemot 

no šās lietas ienākumus, kas šādos gadījumos jāieskaita. Šie izdevumi atlīdzināmi tikai tādā 

apmērā, kādā tie paaugstinājuši lietas vērtību, un ir pietiekams likumisks pamatojums 

samazināt nedzīvojamo telpu nomas maksu par nomnieka izdevumu summu 403,41 euro. 

 Iesniegums izskatīts 2020.gada 20.maija Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas 

sēdē un komiteja atbalsta nomas maksas samazināšanu proporcionāli SIA „Aizputes vīna 

darītava” veiktajam ieguldījumam, nosakot nomas maksas atlaidi 90% apmērā no līgumā 

noteiktās nomas maksas uz laiku līdz pilnībā ir atmaksāts ieguldījums.  

Ievērojot Finanšu komitejas 2020.gada 20.maija lēmumu un pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu un 27.punktu, Civillikuma 865. un 

867.pantu,  

 Aizputes novada dome NOLEMJ:  

mailto:dome@aizpute.lv


1. Samazināt SIA „Aizputes vīna darītava”, valdes loceklis Mārtiņš Sants, nodokļu 

maksātāju reģistrācijas Nr. 42103053201, nedzīvojamo telpu, platība 184,1 m2, Skolas 

ielā 1, Aizputē, Aizputes novadā, mēneša nomas maksu, no 72,31 euro uz 7,23 euro 

bez PVN ar 2020.gada 1.jūniju. Nomas maksas samazinājums ir spēkā, līdz kopējā 

nomas maksas atlaide sastāda 403,41 euro (četri simti trīs euro 41 cents). 

2. Domes Juridiskajai nodaļai veikt nedzīvojamo telpu nomas līgumā grozījumus, 

atbilstoši šī  lēmuma 1. punktam.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot domes izpilddirektorei A.Eņģelei.  

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                             Andris Jankovskis 

 

 

Lēmums nosūtāms: 

SIA “Aizputes vīna darītava” 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa 

Juridiskā nodaļa 

 

 

 
Iesniedz Juridiskās nodaļas vadītāja   

N.Patmalniece, nora.patmalniece@aizpute.lv, 63459148 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:nora.patmalniece@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                                                                                                        Nr.285 

               (protokols Nr.10, 38.§) 

 

Par grozījumiem Aizputes novada domes amatu sarakstā 

 

 

Ņemot vērā 2020.gada 26.aprīļa Aizputes novada domes lēmumu Nr. 172 “Par Aizputes 

novada domes bērnu dienas centra “Rūķīšu namiņš” likvidēšanu”, 2020.gada 20.maija 

Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas sēdes ieteikumu, un pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. IZSLĒGT, no Aizputes novada domes amatu saraksta, ar 2020.gada 31.maiju sekojošas 

Bērnu dienas centrs „Rūķīšu namiņš” amata vietas: 

1.1. “VADĪTĀJS” 1,0 amata likme, profesiju klasifikatora kods – 1341 03, 39 saime, IV 

līmenis, 10.mēnešalgas grupa; 

1.2.“AUKLIS” 1,0 amata likme, profesiju klasifikatora kods – 5311 01, 29 saime, I līmenis, 

4.mēnešalgas grupa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks           Andris Jankovskis 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja  

Sagatavoja personāla speciālists A.Grasmane,  63459151 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                                                                                                        Nr.286 

               (protokols Nr.10, 39.§) 

 

Par grozījumiem Aizputes novada domes Cīravas pagasta pārvaldes amatu sarakstā 

 

 

Ņemot vērā Aizputes novada domes Cīravas pagasta pārvaldes vadītāja A.Čandera 

2020.gada 15.maija iesniegumu Nr.1.4/29-NOS (19.05.2020. iereģistrēts Aizputes novada 

domes lietvedības sistēmā ar Nr.2.3.4/SAN-1332), 2020.gada 20.maija Finanšu, budžeta un 

licencēšanas komitejas sēdes ieteikumu, un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 13.punktu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

2. LIKVIDĒT ar 2020.gada 30.jūniju Cīravas pagasta pārvaldē amata vietu 

“UZSKAITVEDIS” 1,0 amata likme, profesiju klasifikatora kods – 4419 02, 14 saime, II 

līmenis, 5.mēnešalgas grupa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks         Andris Jankovskis 

 

 

Lēmums nosūtāms: 

Cīravas pagasta pārvaldei; 

Aizputes novada domes galvenās grāmatvedes vietniecei budžeta plānošanas jautājumos; 

Aizputes novada domes personāla speciālistei 

 

 

 

 

 

 

 
Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja  

Cīravas pagasta pārvaldes sekretāre S.Muceniece,  63449931 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                                                                                              Nr.287 

               (protokols Nr.10, 40.§) 

 

Par grozījumiem Aizputes novada domes Kazdangas pagasta pārvaldes amatu sarakstā 

 

 

Pēc Aizputes novada domes pasūtījuma SIA “ALGAR” veica funkciju auditu 

pašvaldības iestādēs un struktūrvienībās ar mērķi izvērtēt darbinieku noslodzi, atrast resursus 

darba samaksas palielināšanai, paaugstinot darba efektivitāti, pārskatīt veicamo darbu 

atbildības, kompetences un pienākumus. Pēc audita rezultātu apkopošanas tika ieteikts likvidēt 

Kazdangas pagasta pārvaldes amata vietu izpilddirektors komunālajos pakalpojumos. Sakarā 

ar to, ka Kazdangas pagasta pārvaldes izpilddirektors komunālajos pakalpojumos startēja 

konkursā uz Kazdangas pagasta pārvaldes vadītāja vakanto amatu vietu, un tika apstiprināts 

šinī amatā, izpilddirektora komunālajos pakalpojumos amata vieta palika vakanta. Ņemot vērā 

augstāk minēto, kā arī 20.05.2020. Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas sēdes 

ieteikumu, un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 13.punktu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

3. LIKVIDĒT ar 2020.gada 31.maiju Kazdangas pagasta pārvaldē amata vietu 

“Izpilddirektors komunālajos pakalpojumos” 1,0 amata likme, profesiju klasifikatora kods 

– 1219 02, 3 saime, III līmenis, 10.mēnešalgas grupa. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks     Andris Jankovskis 

 

Lēmums nosūtāms: 

Kazdangas pagasta pārvaldei; 

Aizputes novada domes galvenās grāmatvedes vietniecei budžeta plānošanas jautājumos; 

Aizputes novada domes personāla speciālistei 

 
 

 

Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

Sagatavoja A.Eņģele, 63459147, astrīda@aizpute.lv 

 

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:astrīda@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                                                                                                        Nr.288 

               (protokols Nr.10, 41.§) 

 

Par Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu  

ūdens un kanalizācijas sistēmas izbūvei nekustamā īpašumā Peldu ielā 5, Aizputē, 

Aizputes novadā 

 

 

 2020.gada 15.maijā saņemts A. B. iesniegums par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu ūdens/kanalizācijas pieslēguma izveidošanai Peldu ielā 5, Aizputē, Aizputes 

novadā. 

 Aizputes novada dome 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošos noteikumus Nr.10 

“Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu 

pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem”. Minētie noteikumi 

nosaka kārtību, kādā Aizputes novada pašvaldība piešķir līdzfinansējumu Aizputes novada 

teritorijā esošo nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un/vai 

kanalizācijas tīkliem. Noteikumu mērķis ir veicināt nekustamo īpašumu pieslēgšanu 

centralizētajiem kanalizācijas un ūdensvada tīkliem un samazināt vides piesārņojumu. 

 Nekustamā īpašuma Peldu ielā 5, Aizputē, Aizputes novadā, LV- 3456, kadastra 

numurs 6405 010 0120, turpmāk – īpašums, īpašnieks A. B.  

Saskaņā ar SIA “Aizputes Komunālais uzņēmums” izsniegtajiem tehniskajiem 

noteikumiem Nr.18, izbūvējamās ūdensvada trases garums ir 33.59 metri, kanalizācijas 31.08 

metri. Ūdensvada un kanalizācijas trases garumu reizinot ar pašvaldības finansējuma apmēru, 

rezultātā tiek noteikts, cik liels ir pašvaldības līdzfinansējuma apmērs – par ūdensvada 

pieslēguma ierīkošanu 503,85 euro un par kanalizācijas trases ierīkošanu 932,40 euro. 

 Atbilstoši 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošo noteikumu Nr.10 “Aizputes 

novada  pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” 7.2.apakšpunktam pašvaldības 

līdzfinansējums ir ne vairāk kā 30,00 euro (trīsdesmit euro) apmērā par vienu kanalizācijas 

pieslēguma trases garuma metru no pieslēguma kopējām izmaksām, bet ne vairāk kā 800,00 

euro (astoņi simti euro) no pieslēguma kopējām izmaksām, tai skaitā normatīvos aktos 

noteiktie nodokļi, kuru ieturēšanu un nomaksu nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska 

persona, kas ir nekustamā īpašuma īpašnieks. Par ūdensvada pieslēguma izbūvi atbilstoši 

saistošo noteikumu 8.2.apakšpunktam, pašvaldības līdzfinansējums ir ne vairāk par 15,00 euro 

(piecpadsmit euro) apmērā par vienu ūdensvada pieslēguma trases garuma metru no 

pieslēguma kopējām izmaksām, bet ne vairāk kā 300,00 euro (trīs simti euro) no pieslēguma 

mailto:dome@aizpute.lv


kopējām izmaksām, tai skaitā normatīvos aktos noteiktie nodokļi, kuru ieturēšanu un nomaksu 

nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska persona, kas ir nekustamā īpašuma īpašnieks. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta sesto daļu, 2015.gada 30.jūnija Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.326 “Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 222-15 

"Ūdensapgādes būves", 2015.gada 30.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.327 

“Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 223-15 "Kanalizācijas būves" un 2017.gada 

28.decembra Aizputes novada pašvaldības saistošiem noteikumiem Nr.10 “Aizputes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” un Finanšu, budžeta un licencēšanas 

komitejas lēmumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma Peldu ielā 5, Aizputē, Aizputes novadā, kadastra numurs 6405 

010 0120, īpašniekam A. B. pašvaldības līdzfinansējumu: 

1.1. ūdensvada trases izbūvei no centralizētās ūdensapgādes sistēmas pieslēguma vietas 

līdz ūdensapgādes pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā –300,00 EUR (trīs simti 

euro 00 centi); 

1.2. kanalizācijas trases izbūvei no centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma vietas 

līdz kanalizācijas pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā –800,00 EUR (astoņi simti 

euro 00 centi). 

2. Aizputes novada Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par pašvaldības finansējuma 

piešķiršanu. 

3. Lēmuma kontroli uzdot Aizputes novada pašvaldības izpilddirektorei A. Eņģelei. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                  Andris Jankovskis 
 

 

 

Lēmums nosūtāms: 

Izpilddirektorei 

Juridiskai nodaļai 

Grāmatvedībai 
 

 

Iesniedz Juriskonsulte 

A.Valdmane, antra.valdmane@aipzute.lv 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                                                                                                         Nr.289 

               (protokols Nr.10, 42.§) 

 

Par Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu  

ūdens un kanalizācijas sistēmas izbūvei nekustamā īpašumā Peldu ielā 9, Aizputē, 

Aizputes novadā 

 

 

 2020.gada 15.maijā saņemts K. B. iesniegums par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu ūdens/kanalizācijas pieslēguma izveidošanai Peldu ielā 9, Aizputē, Aizputes 

novadā. 

 Aizputes novada dome 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošos noteikumus Nr.10 

“Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu 

pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem”. Minētie noteikumi 

nosaka kārtību, kādā Aizputes novada pašvaldība piešķir līdzfinansējumu Aizputes novada 

teritorijā esošo nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un/vai 

kanalizācijas tīkliem. Noteikumu mērķis ir veicināt nekustamo īpašumu pieslēgšanu 

centralizētajiem kanalizācijas un ūdensvada tīkliem un samazināt vides piesārņojumu. 

 Nekustamā īpašuma Peldu ielā 9, Aizputē, Aizputes novadā, LV- 3456, kadastra 

numurs 6405 011 0052, turpmāk – īpašums, īpašnieks K. B.  

Saskaņā ar SIA “Aizputes komunālais uzņēmums” izsniegtajiem tehniskajiem 

noteikumiem Nr.18, izbūvējamās ūdensvada trases garums ir 48.91 m, kanalizācijas 49.24 m. 

Ūdensvada un kanalizācijas trases garumu reizinot ar pašvaldības finansējuma apmēru, 

rezultātā tiek noteikts, cik liels ir pašvaldības līdzfinansējuma apmērs – par ūdensvada 

pieslēguma ierīkošanu 733,65 euro un par kanalizācijas trases ierīkošanu 1477,20 euro. 

Atbilstoši 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošo noteikumu Nr.10 “Aizputes novada  

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” 7.2.apakšpunktam pašvaldības 

līdzfinansējums ir ne vairāk kā 30,00 euro (trīsdesmit euro) apmērā par vienu kanalizācijas 

pieslēguma trases garuma metru no pieslēguma kopējām izmaksām, bet ne vairāk kā 800,00 

euro (astoņi simti euro) no pieslēguma kopējām izmaksām, tai skaitā normatīvos aktos 

noteiktie nodokļi, kuru ieturēšanu un nomaksu nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska 

persona, kas ir nekustamā īpašuma īpašnieks. Par ūdensvada pieslēguma izbūvi atbilstoši 

saistošo noteikumu 8.2.apakšpunktam, pašvaldības līdzfinansējums ir ne vairāk par 15,00 euro 

(piecpadsmit euro) apmērā par vienu ūdensvada pieslēguma trases garuma metru no 

pieslēguma kopējām izmaksām, bet ne vairāk kā 300,00 euro (trīs simti euro) no pieslēguma 

mailto:dome@aizpute.lv


kopējām izmaksām, tai skaitā normatīvos aktos noteiktie nodokļi, kuru ieturēšanu un nomaksu 

nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska persona, kas ir nekustamā īpašuma īpašnieks. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta sesto daļu, 2015.gada 30.jūnija Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.326 “Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 222-15 

"Ūdensapgādes būves", 2015.gada 30.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.327 

“Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 223-15 "Kanalizācijas būves" un 2017.gada 

28.decembra Aizputes novada pašvaldības saistošiem noteikumiem Nr.10 “Aizputes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” un Finanšu, budžeta un licencēšanas 

komitejas lēmumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma Peldu ielā 9, Aizputē, Aizputes novadā, kadastra numurs 6405 

011 0052, īpašniekam K. B. pašvaldības līdzfinansējumu: 

1.1. ūdensvada trases izbūvei no centralizētās ūdensapgādes sistēmas pieslēguma vietas 

līdz ūdensapgādes pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā –300,00 EUR (trīs simti 

euro 00 euro centi); 

1.2. kanalizācijas trases izbūvei no centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma vietas 

līdz kanalizācijas pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā –800,00 EUR (astoņi simti 

euro 00 euro centi). 

2. Aizputes novada Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par pašvaldības finansējuma 

piešķiršanu. 

3. Lēmuma kontroli uzdot Aizputes novada pašvaldības izpilddirektorei A. Eņģelei. 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                  Andris Jankovskis 
 

 

 

Lēmums nosūtāms: 

Izpilddirektorei 

Juridiskai nodaļai 

Grāmatvedībai 
 

 

Iesniedz Juriskonsulte 

A.Valdmane, antra.valdmane@aipzute.lv 
 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                                                                                                         Nr.290 

               (protokols Nr.10, 43.§) 

 

Par Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu  

ūdens un kanalizācijas sistēmas izbūvei nekustamā īpašumā Peldu ielā 11, Aizputē, 

Aizputes novadā 

 

 

 2020.gada 13.maijā saņemts I. B. iesniegums par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu ūdens/kanalizācijas pieslēguma izveidošanai Peldu ielā 11, Aizputē, Aizputes 

novadā. 

 Aizputes novada dome 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošos noteikumus Nr.10 

“Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu 

pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem”. Minētie noteikumi 

nosaka kārtību, kādā Aizputes novada pašvaldība piešķir līdzfinansējumu Aizputes novada 

teritorijā esošo nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un/vai 

kanalizācijas tīkliem. Noteikumu mērķis ir veicināt nekustamo īpašumu pieslēgšanu 

centralizētajiem kanalizācijas un ūdensvada tīkliem un samazināt vides piesārņojumu. 

 Nekustamā īpašuma Peldu ielā 11, Aizputē, Aizputes novadā, LV- 3456, kadastra 

numurs 6405 010 0118, turpmāk – īpašums, īpašniece ir I. B.  

Saskaņā ar SIA “Aizputes komunālais uzņēmums” izsniegtajiem tehniskajiem 

noteikumiem Nr.17, izbūvējamās ūdensvada trases garums ir 42.16 m, kanalizācijas 45.35 m. 

Ūdensvada un kanalizācijas trases garumu reizinot ar pašvaldības finansējuma apmēru, 

rezultātā tiek noteikts, cik liels ir pašvaldības līdzfinansējuma apmērs – par ūdensvada 

pieslēguma ierīkošanu 632,40 euro un par kanalizācijas trases ierīkošanu 1360,50 euro. 

 Atbilstoši 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošo noteikumu Nr.10 “Aizputes 

novada  pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” 7.2.apakšpunktam pašvaldības 

līdzfinansējums ir ne vairāk kā 30,00 euro (trīsdesmit euro) apmērā par vienu kanalizācijas 

pieslēguma trases garuma metru no pieslēguma kopējām izmaksām, bet ne vairāk kā 800,00 

euro (astoņi simti euro) no pieslēguma kopējām izmaksām, tai skaitā normatīvos aktos 

noteiktie nodokļi, kuru ieturēšanu un nomaksu nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska 

persona, kas ir nekustamā īpašuma īpašnieks. Par ūdensvada pieslēguma izbūvi atbilstoši 

saistošo noteikumu 8.2.apakšpunktam, pašvaldības līdzfinansējums ir ne vairāk par 15,00 euro 

(piecpadsmit euro) apmērā par vienu ūdensvada pieslēguma trases garuma metru no 

pieslēguma kopējām izmaksām, bet ne vairāk kā 300,00 euro (trīs simti euro) no pieslēguma 

mailto:dome@aizpute.lv


kopējām izmaksām, tai skaitā normatīvos aktos noteiktie nodokļi, kuru ieturēšanu un nomaksu 

nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska persona, kas ir nekustamā īpašuma īpašnieks. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta sesto daļu, 2015.gada 30.jūnija Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.326 “Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 222-15 

"Ūdensapgādes būves", 2015.gada 30.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.327 

“Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 223-15 "Kanalizācijas būves" un 2017.gada 

28.decembra Aizputes novada pašvaldības saistošiem noteikumiem Nr.10 “Aizputes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” un Finanšu, budžeta un licencēšanas 

komitejas lēmumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma Peldu ielā 11, Aizpute, Aizputes novads, kadastra numurs 

6405 010 0118, īpašniecei I.B. pašvaldības līdzfinansējumu: 

1.1. ūdensvada trases izbūvei no centralizētās ūdensapgādes sistēmas pieslēguma vietas 

līdz ūdensapgādes pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā – 300,00 EUR (trīs simti 

euro 00 euro centi); 

1.2. kanalizācijas trases izbūvei no centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma vietas 

līdz kanalizācijas pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā – 800,00 EUR (astoņi simti 

euro 00 euro centi). 

2. Aizputes novada Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par pašvaldības finansējuma 

piešķiršanu. 

3. Lēmuma kontroli uzdot Aizputes novada pašvaldības izpilddirektorei A. Eņģelei. 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                  Andris Jankovskis 
 

 

 

Lēmums nosūtāms: 

Izpilddirektorei 

Juridiskai nodaļai 

Grāmatvedībai 
 

 

Iesniedz Juriskonsulte 

A.Valdmane, antra.valdmane@aipzute.lv 
 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                                                                                                        Nr.291 

               (protokols Nr.10, 44.§) 

 

Par Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu  

kanalizācijas sistēmas izbūvei nekustamā īpašumā Zingberga ielā 10, Aizputē, Aizputes 

novadā 

 

 

 2020.gada 6.aprīlī saņemts I. H. iesniegums par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu kanalizācijas pieslēguma izveidošanai Zingberga ielā 10, Aizputē, Aizputes 

novadā. 

 Aizputes novada dome 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošos noteikumus Nr.10 

“Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu 

pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem”. Minētie noteikumi 

nosaka kārtību, kādā Aizputes novada pašvaldība piešķir līdzfinansējumu Aizputes novada 

teritorijā esošo nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un/vai 

kanalizācijas tīkliem. Noteikumu mērķis ir veicināt nekustamo īpašumu pieslēgšanu 

centralizētajiem kanalizācijas un ūdensvada tīkliem un samazināt vides piesārņojumu. 

 Nekustamā īpašuma Zingberga ielā 10, Aizputē, Aizputes novadā, LV- 3456, kadastra 

numurs 6405 010 0055, turpmāk – īpašums, īpašniece ir  I. H.  

Saskaņā ar SIA “Aizputes komunālais uzņēmums” izsniegtajiem Tehniskajiem 

noteikumiem Nr.13 izbūvējamās kanalizācijas trases garums sastāda 6.33m (sešus metrus un 

33 centimetrus). Kanalizācijas trases garumu reizinot ar pašvaldības finansējuma apmēru, 

rezultātā tiek noteikts, cik liels ir pašvaldības līdzfinansējuma apmērs  – par kanalizācijas 

trases ierīkošanu, proti 189,90 euro (viens simts astoņdesmit deviņi euro un 90 euro centi). 

 Atbilstoši 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošo noteikumu Nr.10 “Aizputes 

novada  pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” 7.2.apakšpunktam pašvaldības 

līdzfinansējums ir ne vairāk kā 30,00 euro (trīsdesmit euro) apmērā par vienu kanalizācijas 

pieslēguma trases garuma metru no pieslēguma kopējām izmaksām, bet ne vairāk kā 800,00 

euro (astoņi simti euro) no pieslēguma kopējām izmaksām, tai skaitā normatīvos aktos 

noteiktie nodokļi, kuru ieturēšanu un nomaksu nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska 

persona, kas ir nekustamā īpašuma īpašnieks.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta sesto daļu, 2015.gada 30.jūnija Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.326 “Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 222-15 

"Ūdensapgādes būves", 2015.gada 30.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.327 

mailto:dome@aizpute.lv


“Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 223-15 "Kanalizācijas būves" un 2017.gada 

28.decembra Aizputes novada pašvaldības saistošiem noteikumiem Nr.10 “Aizputes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” un Finanšu, budžeta un licencēšanas 

komitejas lēmumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma Zingberga ielā 10, Aizputē, Aizputes novadā, kadastra 

numurs 6405 010 0055, īpašniecei I. H. pašvaldības līdzfinansējumu: 

1.1.kanalizācijas trases izbūvei no centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma 

vietas līdz kanalizācijas pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā – 189,90 EUR 

(viens simts astoņdesmit deviņi euro un 90 centi). 

2. Aizputes novada Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par pašvaldības finansējuma 

piešķiršanu. 

3. Lēmuma kontroli uzdot Aizputes novada pašvaldības izpilddirektorei A. Eņģelei. 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                  Andris Jankovskis 
 

 

 

Lēmums nosūtāms: 

Izpilddirektorei 

Juridiskai nodaļai 

Grāmatvedībai 
 

 

Iesniedz Juriskonsulte 

A.Valdmane, antra.valdmane@aipzute.lv 
 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                                                                                                        Nr.292 

               (protokols Nr.10, 45.§) 

 

Par Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu  

ūdens un kanalizācijas sistēmas izbūvei nekustamā īpašumā Zingberga ielā 12, Aizputē, 

Aizputes novadā 

 

 

 2020.gada 15.aprīlī saņemts B. K. Ķ. iesniegums par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu ūdens/kanalizācijas pieslēguma izveidošanai Zingberga ielā 12, Aizputē, Aizputes 

novadā. 

 Aizputes novada dome 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošos noteikumus Nr.10 

“Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu 

pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem”. Minētie noteikumi 

nosaka kārtību, kādā Aizputes novada pašvaldība piešķir līdzfinansējumu Aizputes novada 

teritorijā esošo nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un/vai 

kanalizācijas tīkliem. Noteikumu mērķis ir veicināt nekustamo īpašumu pieslēgšanu 

centralizētajiem kanalizācijas un ūdensvada tīkliem un samazināt vides piesārņojumu. 

 Nekustamā īpašuma Zingberga ielā  12, Aizputē, Aizputes novadā, LV- 3456, kadastra 

numurs 6405 010 0057, turpmāk – īpašums, īpašniece B. K. Ķ.  

Saskaņā ar SIA “Aizputes komunālais uzņēmums” izsniegtajiem tehniskajiem 

noteikumiem Nr.14, izbūvējamās ūdensvada trases garums ir 5.25 m, kanalizācijas 6.48 m. 

Ūdensvada un kanalizācijas trases garumu reizinot ar pašvaldības finansējuma apmēru, 

rezultātā tiek noteikts, cik liels ir pašvaldības līdzfinansējuma apmērs – par ūdensvada 

pieslēguma ierīkošanu 78,75 euro un par kanalizācijas trases ierīkošanu 194,40 euro. 

 Atbilstoši 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošo noteikumu Nr.10 “Aizputes 

novada  pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” 7.2.apakšpunktam pašvaldības 

līdzfinansējums ir ne vairāk kā 30,00 euro (trīsdesmit euro) apmērā par vienu kanalizācijas 

pieslēguma trases garuma metru no pieslēguma kopējām izmaksām, bet ne vairāk kā 800,00 

euro (astoņi simti euro) no pieslēguma kopējām izmaksām, tai skaitā normatīvos aktos 

noteiktie nodokļi, kuru ieturēšanu un nomaksu nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska 

persona, kas ir nekustamā īpašuma īpašnieks. Par ūdensvada pieslēguma izbūvi atbilstoši 

saistošo noteikumu 8.2.apakšpunktam, pašvaldības līdzfinansējums ir ne vairāk par 15,00 euro 

(piecpadsmit euro) apmērā par vienu ūdensvada pieslēguma trases garuma metru no 

pieslēguma kopējām izmaksām, bet ne vairāk kā 300,00 euro (trīs simti euro) no pieslēguma 

mailto:dome@aizpute.lv


kopējām izmaksām, tai skaitā normatīvos aktos noteiktie nodokļi, kuru ieturēšanu un nomaksu 

nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska persona, kas ir nekustamā īpašuma īpašnieks. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta sesto daļu, 2015.gada 30.jūnija Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.326 “Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 222-15 

"Ūdensapgādes būves", 2015.gada 30.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.327 

“Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 223-15 "Kanalizācijas būves" un 2017.gada 

28.decembra Aizputes novada pašvaldības saistošiem noteikumiem Nr.10 “Aizputes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” un Finanšu, budžeta un licencēšanas 

komitejas lēmumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma Zingberga ielā 12, Aizpute, Aizputes novads, kadastra numurs 

6405 010 005, īpašniecei B.K.Ķ. pašvaldības līdzfinansējumu: 

1.1. ūdensvada trases izbūvei no centralizētās ūdensapgādes sistēmas pieslēguma vietas 

līdz ūdensapgādes pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā – 78.75 EUR (septiņdesmit 

astoņi euro 75 centi); 

1.2. kanalizācijas trases izbūvei no centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma vietas 

līdz kanalizācijas pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā – 194.40 EUR (viens simts 

deviņdesmit četri euro 40 centi). 

2. Aizputes novada Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par pašvaldības finansējuma 

piešķiršanu. 

3. Lēmuma kontroli uzdot Aizputes novada pašvaldības izpilddirektorei A. Eņģelei. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                  Andris Jankovskis 
 

 

 

Lēmums nosūtāms: 

Izpilddirektorei 

Juridiskai nodaļai 

Grāmatvedībai 
 

 

Iesniedz Juriskonsulte 

A.Valdmane, antra.valdmane@aipzute.lv 
 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                                                                                                        Nr.293 

               (protokols Nr.10, 46.§) 

 

Par Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu  

kanalizācijas sistēmas izbūvei nekustamā īpašumā Avotu ielā 19, Aizputē, Aizputes 

novadā 

 

 

 2020.gada 5.maijā saņemts Z. L. iesniegums par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu kanalizācijas pieslēguma izveidošanai Avotu ielā 19, Aizputē, Aizputes novadā. 

 Aizputes novada dome 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošos noteikumus Nr.10 

“Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu 

pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem”. Minētie noteikumi 

nosaka kārtību, kādā Aizputes novada pašvaldība piešķir līdzfinansējumu Aizputes novada 

teritorijā esošo nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un/vai 

kanalizācijas tīkliem. Noteikumu mērķis ir veicināt nekustamo īpašumu pieslēgšanu 

centralizētajiem kanalizācijas un ūdensvada tīkliem un samazināt vides piesārņojumu. 

 Nekustamā īpašuma Avotu ielā 19, Aizputē, Aizputes novadā, LV- 3456, kadastra 

numurs 6405 010 0039, turpmāk – īpašums, īpašnieks ir  Z. L.  

Saskaņā ar SIA “Aizputes komunālais uzņēmums” izsniegto Atzinumu Nr. 5, izbūvētās 

kanalizācijas trases garums sastāda 24.16m (divdesmit četrus metrus un 16 centimetrus). 

Kanalizācijas trases garumu reizinot ar pašvaldības finansējuma apmēru, rezultātā tiek 

noteikts, cik liels ir pašvaldības līdzfinansējuma apmērs  – par kanalizācijas trases ierīkošanu, 

proti 724,80 euro (septiņi simti divdesmit četri euro un 80 centi) 

 Atbilstoši 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošo noteikumu Nr.10 “Aizputes 

novada  pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” 7.2.apakšpunktam pašvaldības 

līdzfinansējums ir ne vairāk kā 30,00 euro (trīsdesmit euro) apmērā par vienu kanalizācijas 

pieslēguma trases garuma metru no pieslēguma kopējām izmaksām, bet ne vairāk kā 800,00 

euro (astoņi simti euro) no pieslēguma kopējām izmaksām, tai skaitā normatīvos aktos 

mailto:dome@aizpute.lv


noteiktie nodokļi, kuru ieturēšanu un nomaksu nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska 

persona, kas ir nekustamā īpašuma īpašnieks.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta sesto daļu, 2015.gada 30.jūnija Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.326 “Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 222-15 

"Ūdensapgādes būves", 2015.gada 30.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.327 

“Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 223-15 "Kanalizācijas būves" un 2017.gada 

28.decembra Aizputes novada pašvaldības saistošiem noteikumiem Nr.10 “Aizputes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” un Finanšu, budžeta un licencēšanas 

komitejas lēmumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

2. Piešķirt nekustamā īpašuma Avotu ielā 19, Aizputē, Aizputes novadā, kadastra numurs 

6405 010 0039, īpašniekam Z. L. pašvaldības līdzfinansējumu: 

2.1. kanalizācijas trases izbūvei no centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma vietas 

līdz kanalizācijas pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā – 724.80 EUR (septiņi simti 

divdesmit četri euro un 80 centi). 

3. Aizputes novada Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par pašvaldības finansējuma 

piešķiršanu. 

4. Lēmuma kontroli uzdot Aizputes novada pašvaldības izpilddirektorei A. Eņģelei. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                  Andris Jankovskis 
 

 

 

Lēmums nosūtāms: 

Izpilddirektorei 

Juridiskai nodaļai 

Grāmatvedībai 
 

 

Iesniedz Juriskonsulte 

A.Valdmane, antra.valdmane@aipzute.lv 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                                                                                                        Nr.294 

               (protokols Nr.10, 47.§) 

 

Par Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu  

kanalizācijas sistēmas izbūvei nekustamā īpašumā Dārza ielā 2, Aizputē, Aizputes 

novadā 

 

 

 2020.gada 24.martā saņemts B. Š. iesniegums par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu kanalizācijas pieslēguma izveidošanai Dārza ielā 2, Aizputē, Aizputes novadā. 

 Aizputes novada dome 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošos noteikumus Nr.10 

“Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu 

pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem”. Minētie noteikumi 

nosaka kārtību, kādā Aizputes novada pašvaldība piešķir līdzfinansējumu Aizputes novada 

teritorijā esošo nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un/vai 

kanalizācijas tīkliem. Noteikumu mērķis ir veicināt nekustamo īpašumu pieslēgšanu 

centralizētajiem kanalizācijas un ūdensvada tīkliem un samazināt vides piesārņojumu. 

 Nekustamā īpašuma Dārza ielā 2, Aizputē, Aizputes novadā, LV- 3456, kadastra 

numurs 6405 005 0036, turpmāk – īpašums, īpašniece B.Š.  

Saskaņā ar SIA “Aizputes komunālais uzņēmums” izsniegtajiem Tehniskajiem 

noteikumiem Nr.16 izbūvējamās kanalizācijas trases garums sastāda 12.12 m (divpadsmit 

metrus un 12 centimetrus). Kanalizācijas trases garumu reizinot ar pašvaldības finansējuma 

apmēru, rezultātā tiek noteikts, cik liels ir pašvaldības līdzfinansējuma apmērs  – par 

kanalizācijas trases ierīkošanu, proti – 363,60 euro (trīs simti sešdesmit trīs euro 60 centi). 

 Atbilstoši 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošo noteikumu Nr.10 “Aizputes 

novada  pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” 7.2.apakšpunktam pašvaldības 

līdzfinansējums ir ne vairāk kā 30,00 euro (trīsdesmit euro) apmērā par vienu kanalizācijas 

pieslēguma trases garuma metru no pieslēguma kopējām izmaksām, bet ne vairāk kā 800,00 

euro (astoņi simti euro) no pieslēguma kopējām izmaksām, tai skaitā normatīvos aktos 

noteiktie nodokļi, kuru ieturēšanu un nomaksu nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska 

persona, kas ir nekustamā īpašuma īpašnieks.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta sesto daļu, 2015.gada 30.jūnija Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.326 “Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 222-15 

"Ūdensapgādes būves", 2015.gada 30.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.327 

“Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 223-15 "Kanalizācijas būves" un 2017.gada 

28.decembra Aizputes novada pašvaldības saistošiem noteikumiem Nr.10 “Aizputes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” un Finanšu, budžeta un licencēšanas 

komitejas lēmumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

mailto:dome@aizpute.lv


2. Piešķirt nekustamā īpašuma Dārza ielā 2, Aizputē, Aizputes novadā, kadastra numurs 

6405 005 0036, īpašniecei B. Š. pašvaldības līdzfinansējumu kanalizācijas trases 

izbūvei no centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma vietas līdz kanalizācijas 

pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā – 363,60 EUR (trīs simti sešdesmit trīs euro 

un 60 centi) 

3. Aizputes novada Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par pašvaldības finansējuma 

piešķiršanu. 

4. Lēmuma kontroli uzdot Aizputes novada pašvaldības izpilddirektorei A. Eņģelei. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                  Andris Jankovskis 
 

 

 

Lēmums nosūtāms: 

Izpilddirektorei 

Juridiskai nodaļai 

Grāmatvedībai 
 

 

 

 

Iesniedz Juriskonsulte 

A.Valdmane, antra.valdmane@aipzute.lv 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                                                                                                        Nr.295 

               (protokols Nr.10, 48.§) 

 

Par Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu  

ūdens sistēmas izbūvei nekustamā īpašumā Ceriņu ielā 35, Aizputē, Aizputes novadā 

 

 

 2020.gada 12.martā saņemts S. Z. iesniegums par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu ūdens sistēmas pieslēguma izveidošanai Ceriņu ielā 35, Aizputē, Aizputes novadā. 

 Aizputes novada dome 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošos noteikumus Nr.10 

“Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu 

pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem”. Minētie noteikumi 

nosaka kārtību, kādā Aizputes novada pašvaldība piešķir līdzfinansējumu Aizputes novada 

teritorijā esošo nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un/vai 

kanalizācijas tīkliem. Noteikumu mērķis ir veicināt nekustamo īpašumu pieslēgšanu 

centralizētajiem kanalizācijas un ūdensvada tīkliem un samazināt vides piesārņojumu. 

 Nekustamā īpašuma Ceriņu ielā 35, Aizputē, Aizputes novadā, LV- 3456, kadastra 

numurs 6405 006 0105 , turpmāk – īpašums, īpašniece S. Z.  

Saskaņā ar SIA “Aizputes komunālais uzņēmums” izsniegtajiem Tehniskajiem 

noteikumiem Nr.7 izbūvējamā ūdensvada trases garums sastāda 54.86 m (divpadsmit metrus 

un 12 centimetrus). Ūdensvada trases garumu reizinot ar pašvaldības finansējuma apmēru, 

rezultātā tiek noteikts, cik liels ir pašvaldības līdzfinansējuma apmērs  – par kanalizācijas 

trases ierīkošanu, proti – 822,90 euro (astoņi simti divdesmit divi euro un 90 centi). 

 Atbilstoši 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošo noteikumu Nr.10 “Aizputes 

novada  pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” 8.2. apakšpunktam pašvaldības 

līdzfinansējums ir ne vairāk kā 15,00 euro (piecpadsmit euro) apmērā par vienu ūdensvada 

pieslēguma trases garuma metru no pieslēguma kopējām izmaksām, bet ne vairāk kā 300,00 

euro (trīs simti euro) no pieslēguma kopējām izmaksām, tai skaitā normatīvos aktos noteiktie 

nodokļi, kuru ieturēšanu un nomaksu nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska persona, 

kas ir nekustamā īpašuma īpašnieks, kopīpašnieki vai kopīpašuma īpašnieku pilnvarots 

pārstāvis.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta sesto daļu, 2015.gada 30.jūnija Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.326 “Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 222-15 

"Ūdensapgādes būves", 2015.gada 30.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.327 

“Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 223-15 "Kanalizācijas būves" un 2017.gada 

mailto:dome@aizpute.lv


28.decembra Aizputes novada pašvaldības saistošiem noteikumiem Nr.10 “Aizputes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” un Finanšu, budžeta un licencēšanas 

komitejas lēmumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

5. Piešķirt nekustamā īpašuma Ceriņu ielā 35, Aizputē, Aizputes novadā, kadastra 

numurs 6405 006 0105, īpašniecei S. Z. pašvaldības līdzfinansējumu ūdens trases 

izbūvei centralizētās ūdensapgādes sistēmas pieslēguma vietas līdz ūdensapgādes 

pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā – 300,00 euro (trīs simti euro un 00 centi) 

6. Aizputes novada Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par pašvaldības finansējuma 

piešķiršanu. 

7. Lēmuma kontroli uzdot Aizputes novada pašvaldības izpilddirektorei A. Eņģelei. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                  Andris Jankovskis 
 

 

 

Lēmums nosūtāms: 

Izpilddirektorei 

Juridiskai nodaļai 

Grāmatvedībai 
 

 

 

 

Iesniedz Juriskonsulte 

A.Valdmane, antra.valdmane@aipzute.lv 
 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                                                                                                        Nr.296 

               (protokols Nr.10, 49.§) 

 

Par Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma  

precizēšanu kanalizācijas un ūdens un kanalizācijas sistēmas izbūvei nekustamā 

īpašumā Jura Mātera ielā 40, Aizputē, Aizputes novadā precizēšanu 

 

 

 Aizputes novada dome 2019.gada 30.oktobra sēdē pieņēma lēmumu Nr.634 “Par 

Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu kanalizācijas sistēmas izbūvei 

nekustamā īpašumā Jura Mātera ielā 40, Aizputē, Aizputes novadā”. 

Minētajā lēmumā teikts, ka nekustamā īpašuma J. Mātera ielā 40, Aizpute, Aizputes 

novads, LV-3456, kadastra numurs 6405 010 0060, teritorijā ir jāizbūvē kanalizācijas sistēma 

7,83 m garumā šim mērķim Aizputes novada pašvaldības piešķīra līdzfinansējumu 234,90 

EUR. 

Saskaņā ar veikto izpilduzmērījumu (digitālais uzmērījums), nekustamajā īpašumā J. 

Mātera iela 40, Aizpute, Aizputes novads, LV-3456, izbūvēta kanalizācijas sistēma 12,10 m 

(divpadsmit metri un desmit centimetri) garumā un šim mērķim piešķirams Aizputes novada 

pašvaldības līdzfinansējums 363,00 euro (trīs simti sešdesmit trīs euro 00 centi). Līdz ar ko 

nepieciešams palielināt līdzfinansējumu summu par kanalizācijas sistēmu 128,10 euro (viens 

simts divdesmit astoņi euro 10 centi) apmērā. 

Papildus tam saskaņā ar 2020. gada 21. maija  SIA “Aizputes komunālais uzņēmums” 

atzinumu Nr.4 izbūvēts arī ūdensvads 12.08 m (divpadsmit metri un astoņi centimetri). Līdz ar 

ko pamatojoties uz 2017.gada 28.decembra saistošo noteikumu Nr.10 “Aizputes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

kanalizācijas tīkliem” 8.2. punktu piešķirams līdzfinansējumu  181.20 (viens simts 

astoņdesmit vien euro 20 centi) euro apmērā. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta sesto daļu, 2015.gada 30.jūnija Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.326 “Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 222-15 

mailto:dome@aizpute.lv


"Ūdensapgādes būves", 2015.gada 30.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.327 

“Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 223-15 "Kanalizācijas būves" un 2017.gada 

28.decembra Aizputes novada pašvaldības saistošiem noteikumiem Nr.10 “Aizputes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” un Finanšu, budžeta un licencēšanas 

komitejas lēmumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1.  Piešķirt nekustamā īpašuma J. Mātera ielā 40, Aizputē, Aizputes novadā, LV-3456, 

kadastra numurs 6405 010 0013, īpašniekam G. L. pašvaldības līdzfinansējumu: 

1.1. ūdensvada trases izbūvei no centralizētās ūdensapgādes sistēmas pieslēguma vietas 

līdz ūdensapgādes pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā – 181,20 EUR (viens simts 

astoņdesmit vien euro 20 euro centi) apmērā; 

1.2. papildus pašvaldības līdzfinansējumu 128,10 EUR (viens simts divdesmit astoņi euro 

10 centi) apmērā kanalizācijas trases izbūvei no centralizētās kanalizācijas sistēmas 

pieslēguma vietas līdz kanalizācijas pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā. 

2. Šī lēmuma neatņemama sastāvdaļa ir Aizputes novada domes 2019.gada 30.oktobra 

sēdē  pieņēma lēmumu Nr.634. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizputes novada pašvaldības izpilddirektorei A. 

Eņģelei 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                  Andris Jankovskis 
 

 

 

Lēmums nosūtāms: 

Izpilddirektorei 

Juridiskai nodaļai 

Grāmatvedībai 
 

 

 

 

Iesniedz Juriskonsulte 

A.Valdmane, antra.valdmane@aipzute.lv 

 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                                                                                                        Nr.297 

               (protokols Nr.10, 50.§) 

 

Par Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma  

precizēšanu kanalizācijas un ūdens sistēmas izbūvei nekustamā īpašumā Līduma ielā 6, 

Aizputē, Aizputes novadā precizēšanu 

 

 

 Aizputes novada dome 2019.gada 28.augustā pieņēma lēmumu Nr.539 un 2019.gada 

20.decembrī lēmumu Nr.767 “Par Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

kanalizācijas un ūdens sistēmas izbūvei nekustamā īpašumā Līduma ielā 6, Aizputē, Aizputes 

novadā”. 

Iepriekšminētajos lēmumos norādīts, ka nekustamā īpašuma Līduma ielā 6, Aizputē, 

Aizputes novadā (kadastra numurs - 6405 011 0011), turpmāk – Īpašums, teritorijā ir jāizbūvē 

kanalizācijas sistēma 14.85 m un ūdensvada sistēma 13.86 m garumā. Šim mērķim Aizputes 

novada pašvaldības piešķīra līdzfinansējumu kanalizācijas trases ierīkošanai 445,50 euro un 

ūdensvada trases izbūvei 207,90 euro. 

Saskaņā ar veikto izpilduzmērījumu (digitālais uzmērījums) un SIA “Aizputes 

komunālais uzņēmums” 2020. gada 22. maija Atzinumu Nr. 6. Īpašumā izbūvēta kanalizācijas 

sistēma 18.11 m (astoņpadsmit metri un vienpadsmit centimetri) garumā un ūdensvada 

sistēma 18.65 m (astoņpadsmit metri un sešdesmit pieci centimetri).  

Līdz ar ko nepieciešams palielināt līdzfinansējuma summu par kanalizācijas sistēmas 

ierīkošanu 97,80 euro (deviņdesmit septiņi euro un 80 centi) apmērā un ūdensvada sistēmas 

izbūvi 71.85 euro (septiņdesmit viens euro un 85 centi) apmērā.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta sesto daļu, 2015.gada 30.jūnija Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.326 “Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 222-15 

"Ūdensapgādes būves", 2015.gada 30.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.327 

“Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 223-15 "Kanalizācijas būves" un 2017.gada 

28.decembra Aizputes novada pašvaldības saistošiem noteikumiem Nr.10 “Aizputes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” un Finanšu, budžeta un licencēšanas 

komitejas lēmumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1.  Piešķirt nekustamā īpašuma Līduma ielā 6, Aizputē, Aizputes novadā, LV-3456, 

kadastra numurs 6405 011 0011, īpašniecei E. B. papildus pašvaldības līdzfinansējumu 

par: 

mailto:dome@aizpute.lv


1.1.ūdensvada trases izbūvi no centralizētās ūdensapgādes sistēmas pieslēguma vietas līdz 

ūdensapgādes pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā – 71,85 EUR (septiņdesmit 

viens euro un 85 centi) apmērā; 

1.2.kanalizācijas trases izbūvi no centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma vietas 

līdz kanalizācijas pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā – 97, 80 EUR (deviņdesmit 

septiņi euro un 80 centi) apmērā 

2. Šī lēmuma neatņemama sastāvdaļa ir Aizputes novada domes 2019.gada 28. augusta 

lēmums Nr.539 un 2019.gada 20. decembra lēmumu Nr.767. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizputes novada pašvaldības izpilddirektorei A. 

Eņģelei 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                  Andris Jankovskis 
 

 

 

Lēmums nosūtāms: 

Izpilddirektorei 

Juridiskai nodaļai 

Grāmatvedībai 
 

 

 

 

Iesniedz Juriskonsulte 

A.Valdmane, antra.valdmane@aipzute.lv 
 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                                                                                                        Nr.298 

               (protokols Nr.10, 51.§) 

 
Par Aizputes novada domes 2019.gada finanšu pārskata apstiprināšanu 

 

 

Ievērojot likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

budžetu un finanšu vadību” 30.panta pirmo un astoto daļu un ņemot vērā LR Ministru 

kabineta noteikumus Nr.344 „Gada pārskata sagatavošanas kārtība”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt pašvaldības 2019.gada finanšu pārskatu un vadības ziņojumu.  

Finanšu pārskata sastāvs:  

-  pārskats par budžeta iestādes finansiālo stāvokli (bilance), 

- pārskats par darbības finansiālajiem rezultātiem, 

- pašu kapitāla izmaiņu pārskats, 

- naudas plūsmas pārskats. 

Pārskata gada budžeta izpildes rezultāts 2 145 016 euro (divi miljoni viens simts četrdesmit 

pieci tūkstoši sešpadsmit euro un 00 centi), bilances kopsumma  

32 128 062 euro (trīsdesmit divi miljoni viens simts divdesmit astoņi tūkstoši sešdesmit divi 

euro un 00 centi).  

 Finanšu pārskata pielikumi: 

- finanšu pārskata posteņu skaidrojumi, 

- budžeta izpildes pārskati, 

- informācija par nekoriģējošiem notikumiem pēc bilances datuma, 

- informācija par COVID19-ietekmi uz pašvaldības budžetu un aktīviem. 

2. Apstiprināt neatkarīgu revidentu ziņojumu. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                 Andris Jankovskis 

 

Lēmums nosūtāms: 

Grāmatvedībai 

 

Iesniedz Galvenā grāmatvede 

A.Lapena, alda@aizpute.lv, 63459142 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                                                 Nr.299 

               (protokols Nr.10, 52.§) 

 

Par Aizputes novada domes 2020.gada 27.maija saistošo noteikumu Nr.15 “Grozījumi 

Aizputes novada domes 2020.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 

“Aizputes novada domes budžets 2020.gadam” apstiprināšanu 

 

 

 Aizputes novada domē saņemti iesniegumi no pašvaldības iestāžu vadītājiem par 

nepieciešamajiem budžeta plānu precizējumiem iestāžu 2020.gada budžetu tāmēs. Precizējumi 

satur papildus iestāžu ieņēmumus un to sadalījumu izdevumos, kā arī precizēti izdevumi 

dažādu pasākumu, pakalpojumu un preču iepirkumam.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punkta un 46.pantu 

un likuma „Par pašvaldību budžetiem”,  

 Aizpute novada dome NOLEMJ: 

Apstiprināt Aizputes novada domes 2020.gada 27.maija saistošos noteikumus Nr.15 

“Grozījumi Aizputes novada domes 2020.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 

“Aizputes novada domes budžets 2020.gadam” 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                     Andris Jankovskis 

 

 

 

Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

S.Ausmane, 63459144 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                                                                                                        Nr.300 

               (protokols Nr.10, 53.§) 

 

 

Par Aizputes novada pašvaldības 2019.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

 

 

Lai informētu sabiedrību par pašvaldības darbības mērķiem un rezultātiem, kā arī par 

budžeta līdzekļu izlietošanu 2019.gadā un novada plānotām attīstības tendencēm, un saskaņā 

ar Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un 72.pantu, 

likuma “Par budžetu un finanšu vadību” 14.panta trešo daļu, 2010.gada 5.maija Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.413 “Noteikumi par gada publiskajiem pārskatiem”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Aizputes novada pašvaldības 2019.gada publisko pārskatu, saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Aizputes novada pašvaldības sekretārei nodrošināt Aizputes novada pašvaldības 

2019.gada publiskā pārskata nosūtīšanu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai un publicēšanu tīmekļvietnē www.aizputesnovads.lv.  

3. Lēmuma kontroli uzdot Aizputes novada domes izpilddirektorei A.Eņģelei  

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                Andris Jankovskis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                                                                                                        Nr.301 

               (protokols Nr.10, 54.§) 

 

Par nekustamā īpašuma Austrumu ielā 1A, Aizputē, nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

SIA „Aizputes komunālais uzņēmums”  

  

 

 2020.gada 25.martā Aizputes novada dome pieņēma lēmumu Nr. 163 “Par nekustamā 

īpašuma Austrumu ielā 1A, Aizputē, Aizputes novadā, pārņemšanu”, kurā bija noteikts, ka 

dome vēlas pārņemt šo bezīpašnieka mantu un lūdza nodot lietošanā īpašumu domei pirms 

Ministru kabineta rīkojuma izdošanas. Valsts ieņēmumu dienests, kuram tika nosūtīta 

informācija par atklājušos bezīpašnieka mantu, kas piekritīga valstij, informēja domi, ka šī 

manta – ēku (būvju) īpašums Austrumu ielā 1A, Aizputē, kadastra numurs 6405 506 0170, kas 

sastāv no būves (kadastra apzīmējums 6405 006 0170 001) ir nodota Valsts akciju sabiedrībai 

„Valsts nekustamie īpašumi” pārvaldīšanā.  VAS “Valsts nekustamie īpašumi “ neiebilda pret 

Īpašuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā domei un 2020.gada 22.maijā starp Aizputes 

novada domi un Valsts akciju sabiedrība “VALSTS NEKUSTAMIE ĪPAŠUMI” noslēgts 

būvju nekustamā īpašuma, kadastra nr. 6405 506 0170 un  zemes vienības, kadastra nr. 6405 

006 0170, Austrumu ielā 1A, Aizputē, Aizputes novadā, turpmāk – Īpašums, lietošanas  

līgums. Līguma 3.1.4. apakšpunkts nosaka tiesības Aizputes novada domei nodot Īpašumu 

bezatlīdzības lietošanā siltumapgādes pakalpojuma sniedzējam - SIA “Aizputes komunālais 

uzņēmums”, reģistrācijas Nr, 42103001430, saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā esošiem 

normatīviem aktiem un Līgumu. Pēc attiecīga līguma noslēgšanas dome  vienu cauršūtu un 

parakstītu oriģinālu līguma eksemplāru vai elektroniskā dokumenta veidā, ja lietošanas līgums 

parakstīts ar drošu elektronisko parakstu, iesniedz VAS “Valsts nekustamie īpašumi”  

informācijai. 

 Īpašuma nodošanas pamatojums ir tā turpmākā izmantošana pašvaldības autonomās 

funkcijas īstenošanai - iedzīvotājiem nepieciešamo komunālo pakalpojumu nodrošināšanai 

(ūdensapgāde un kanalizācija, siltumapgāde, sadzīves atkritumu apsaimniekošana, notekūdeņu 

savākšana, novadīšana un attīrīšana). Lai realizētu minēto pašvaldības funkciju, Aizputes ir 

izveidota pašvaldības SIA „Aizputes Komunālais uzņēmums”, kura arī sniedz attiecīgos 

pakalpojumus. Lai SIA „Aizputes Komunālais uzņēmums” varētu sagatavot Īpašumu, katlu 

māju, 2020./2021.gada apkures sezonai, un katlu māja kā ražošanas līdzeklis būtu atbilstošs 

pilnvērtīgai autonomās funkcijas īstenošanai, nepieciešams to nodot SIA “Aizputes 

Komunālais uzņēmums” bezatlīdzības lietošanā.  

mailto:dome@aizpute.lv


Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

5.panta otrās daļas 5.punkts nosaka to, ka, ja publiska persona savu mantu nodod 

privātpersonai vai kapitālsabiedrībai tai deleģēto valsts pārvaldes uzdevumu pildīšanai, arī 

publiskas personas pakalpojumu sniegšanai, ir pieļaujama šīs mantas nodošana bezatlīdzības 

lietošanā. Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

5.panta trešā daļa nosaka publiskai personai, Aizputes novada domei, tiesības un pienākumu 

pieņemt attiecīgu lēmumu.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas pirmo punktu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās 

daļas 5.punktu un trešo daļu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ:  

1. Nodot bezatlīdzības lietošanā SIA „Aizputes Komunālais uzņēmums”, reģ.Nr. 

42103001430, Aizputes novada domes lietojumā esošo īpašumu, kas sastāv no  būvju 

nekustamā īpašuma, kadastra nr. 6405 506 0170 un zemes vienības, kadastra nr. 6405 

006 0170, Austrumu ielā 1A, Aizputē, Aizputes novadā 

2. Nekustamā īpašuma izmantošanas mērķis – nodrošināt pašvaldības autonomās 

funkcijas īstenošanai sniedzot iedzīvotājiem nepieciešamo komunālos pakalpojumus 

(ūdensapgāde un kanalizācija, siltumapgāde, sadzīves atkritumu apsaimniekošana, 

notekūdeņu savākšana, novadīšana un attīrīšana). 

3. Līguma slēgšanas termiņš – līdz Ministru kabineta rīkojuma izdošanai un faktiskai 

Īpašuma nodošanai Aizputes novada domes īpašumā, ar tiesībām turpināt lietot 

īpašumu pēc norādītā termiņa Aizputes novada domei par to pieņemot lēmumu.  

4. Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par nekustamā īpašuma nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks     Andris Jankovskis 

 

Lēmums nosūtāms: 

Izpilddirektorei A.Eņģelei 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas galvenajai grāmatvedei A.Lapenai 

Nekustamo īpašumu nodaļas vadītājai R.Rudzrogai 

SIA “Aizputes komunālais uzņēmums” 

Juridiskās nodaļas vadītājai N.Patmalniece 

 

Juriskonsulte – juridiskās nodaļas vadītāja 

N.Patmalniece,63459148, nora.patmalniece@aizpute.lv  

 

 

  

mailto:nora.patmalniece@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                Nr.302 

               (protokols Nr.10, 55.§) 

 

Par Aizputes novada domes 2020.gada 27.maija saistošo noteikumu Nr.16 

“SABIEDRISKĀS KĀRTĪBAS NOTEIKUMI  AIZPUTES NOVADĀ” apstiprināšanu 

 

 

2020.gada 7.maijā tika pieņemts Administratīvo sodu likums par pārkāpumiem 

pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts valodas lietošanas jomā, kas stāsies spēkā kopā ar 

Administratīvās atbildības likumu 2020.gada 1.jūlijā. Ņemot vērā pieņemtā likuma saturu 

nepieciešams veikt izmaiņas 2020.gada 29.aprīlī pieņemtajos Aizputes novada domes 

saistošajos noteikumos Nr.5. Tā kā nepieciešamo grozījumu apmērs pārsniedz pusi no 

pieņemtās normas apjoma nepieciešams pieņemt jaunu normatīvo regulējumu.  

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 43.panta pirmās daļas 4.punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atcelt Aizputes novada domes 2020.gada 29.apriļa lēmumu Nr.228 “Par Aizputes 

novada domes 2020.gada 29.aprīļa saistošo noteikumu Nr.5 "Sabiedriskās kārtības 

noteikumi Aizputes novadā" apstiprināšanu”. 

2. Apstiprināt Aizputes novada domes 2020.gada 27.maija saistošos noteikumus Nr.16 

“Sabiedriskā kārtība Aizputes novadā” un paskaidrojuma rakstu saskaņā ar pielikumu. 

3. Nosūtīt saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc 

saistošo noteikumu parakstīšanas elektroniskā veidā Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai.  

4. Ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti 

iebildumi par saistošo noteikumu projekta tiesiskumu vai pašvaldībā likumā noteiktajā 

termiņā atzinums nav saņemts, saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu publicēt 

domes bezmaksas informatīvajā izdevumā "Aizputes Avīze".  

5. Saistošie noteikumi stājas spēkā vienlaikus ar Administratīvās atbildības likumu. 

6. Publicēt saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu pēc to stāšanās spēkā Aizputes 

mailto:dome@aizpute.lv
http://10.0.0.107/DocLogix/Common/Form.aspx?ID=248623&VersionID=86343&Referrer=3a9a9829-724c-4237-bc35-4218a230f6b4
http://10.0.0.107/DocLogix/Common/Form.aspx?ID=248623&VersionID=86343&Referrer=3a9a9829-724c-4237-bc35-4218a230f6b4
http://10.0.0.107/DocLogix/Common/Form.aspx?ID=248623&VersionID=86343&Referrer=3a9a9829-724c-4237-bc35-4218a230f6b4


novada domes mājaslapā internetā.  

7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Juridiskās nodaļas vadītājai N. Patmalniecei. 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks      Andris Jankovskis 

 

 

Lēmums nosūtāms: 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 

Juridiskai nodaļai 

 

 

Iesniedz Juriskonsulte  

A.Valdmane, 63459148, antra.valdmane@aizpute.lv 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.maijā                Nr.303 

               (protokols Nr.10, 56.§) 

 

Par Administratīvās nodaļas nolikuma precizēšanu 

 

 

Aizputes novada domes sēdē 2020.gada 29.aprīlī tika apstiprināts Aizputes novada 

domes Administratīvās nodaļas nolikums. Konstatēts, ka nepieciešams precizējums vienā 

nolikuma punktā. 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

Precizēt Aizputes novada domes Administratīvās nodaļas nolikumu, tā 16.punktu 

izsakot jaunā redakcijā: 

16. Nodaļas darbinieku sastāvu nosaka Domes apstiprināts amata vietu saraksts. Katra 

nodaļas darbinieka pienākumi, pilnvaras un atbildība noteikta darba līgumā un amata 

aprakstā. Nodaļā ir šādas amatu vietas: 

16.1.  nodaļas vadītājs  

16.2. personāla speciālists  

16.3. pašvaldības sekretārs  

16.4. vecākais lietvedis  

16.5. klientu apkalpošanas speciālists  

16.6. darba aizsardzības inženieris. 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks     Andris Jankovskis 

 

Lēmums nosūtāms: 

Personāla speciālistam 

 

 

 
Iesniedz vecākā lietvede, administratīvās nodaļas vadītājas p.i. 

I.Rūja, 63459151, ineta.ruja@aizpute.lv 

 

 

mailto:dome@aizpute.lv

